
Federal  Reserve  og
infrastrukturprojekterne
23. marts, 2018 – Med Federal Reserves hævelse af Federal
funds-renten til 1,75 % onsdag, og med yderligere to planlagte
rentestigninger, har man regnet ud, at Fed vil udbetale $37
mia.  i  2018  i  renter  på  overskydende  reserver  (IOER)  til
banker,  der  fortsat  har  overskydende  reserver  i  Fed.  Det
drejer sig i overvældende grad om storbankerne på Wall Street
og i City og London og andre europæiske storbanker, samt de
store, amerikanske, regionale institutioner; og de har stadig
næsten $20 billion i overskydende reserver i Fed, i form af
amerikanske statsobligationer.

Fed vil således udbetale dem $37 mia. i år, for ikke at udlåne
disse overskydende reserver, men til fortsat at bruge dem som
instrumenter for sikkerhedsstillelse til spekulative handler.

$37  mia.  ville  finansiere  både  hele  Gateway  Projektet  og
udskiftningen  af  Poe  Locks,  helt  til  deres  færdiggørelse;
eller, en ny jernbanetunnel i Baltimores havn og hele Texas
kystbeskyttelse mod oversvømmelse og plan for vandmanagement,
der har ventet på finansiering, siden 1968.

Federal Reserve anlagde første gang i historien IOER under
finanskrakket  i  2008.  Selv  de  to  Republikanske  ledere  af
Husets  Komite  for  finanstjenesteydelser,  Jeb  Hensarling  og
Patrick McHenry, truede gentagne gange Fed-formænd på komiteen
med, at, hvis Fed ikke standser denne praksis, vil Kongressen
tvinge dem til det. Men Fed ignorerer dem; Wall Street behøver
stadig denne »støtte«; og de har ikke forsøgt at handle på
disse trusler.

Den  gennemsnitlige  rente,  der  tilbydes  sparere,  som  køber
CD’er (Credit Default Swaps), er stadig ikke engang oppe på 1
% og ligger på 0,91 %, iflg. American Banker.
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Foto:  Houston,  Texas,  august  2017.  Det  er  påkrævende
nødvendigt at finde finansiering til at gå i gang med moderne
infrastruktur til beskyttelse mod oversvømmelser, der jævnligt
forekommer  i  området  som  følge  af  orkaner  og  koster
menneskeliv  og  enorme  ødelæggelser.

Perfide Albion: Det dødeligt
sårede, britiske bestie slår
fra sig;
Forgiftningen af Skripal er
desperat britisk forsøg på at
genoplive  deres  amerikanske
kup
Denne  artikel  vil  udforske  den  strategiske  betydning  af
betydningsfulde  begivenheder  i  verden,  med  begyndelse  i
februar, 2018. Vores formål er præcist at placere Theresa Mays
sindssyge bestræbelse den 12.-14. marts på at fabrikere et nyt
svindelnummer med »masseødelæggelsesvåben« med anvendelse af
de  samme  folk  (MI6-efterretningsgrupperingen  omkring  Sir
Richard  Dearlove)  og  det  samme  manuskript  (en
efterretningssvindel med hensyn til masseødelæggelsesvåben),
som  blev  brugt  til  at  trække  USA  ind  i  den  katastrofale
Irakkrig.  Svindelnummeret  med  forgiftningen  af  Skripal
involverer ligeledes direkte den britiske agent, Christopher
Steele, den centrale person i det igangværende kup mod Donald
Trump.  Denne  gang  er  den  britiske  operation  for
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informationskrig  direkte  rettet  mod  at  provokere  Rusland
samtidig med, at de fastholder den amerikanske befolkning og
præsident Trump som mål for deres angreb.

Som den ophedede, krigstidslignende mediedækning og hysteriet
omkring sagen gør det klart, så synes en vist lag i den
britiske elite at være parat til at risikere alt på vegne af
det døende imperiesystem. På trods af alt ståhejet, så synes
økonomisk  krigsførelse  og  sanktioner  at  være  briternes
foretrukne våben. Som vi vil få at se, så afslørede Putin for
nylig  Vestens  atomare  bluff.[1]  Med  Russiagate-kuppet  mod
Donald Trump, der er ved at ebbe ud og eksponerer den britiske
agent  Christopher  Steele  og  et  slæng  af  hans  amerikanske
venner til retsforfølgelse for kriminelle handlinger, var der
et  desperat  behov  for  et  nyt  værktøj  til  at  drive  USA’s
præsident ind i det britiske, geopolitiske hjørne, som de har
til fælles med det meste af det amerikanske establishment.
Dette  værktøj  er  et  efterretnings-svindelnummer,  et
gennemprøvet  og  pålideligt  britisk  produkt.

Foto:  Den  britiske  premierminister,  Theresa  May.   (Photo:
EU2017EE Estonian Presidency
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Perfide Albion delenda est
Leder fra LaRouchePAC, 21. marts, 2018 – Det britiske Imperium
har, med truslen om sin endelige død, udløst et desperat kneb
i denne måned og uden nogen beviser hævdet, at Rusland havde
brugt  nervegas  til  at  angribe  Sergei  og  Yulia  Skripal  på
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britisk jord. London opfordrede sine betroede allierede – og
først og fremmest, USA – til at støtte op omkring dets onde,
geopolitiske planer for krig mod Rusland, og sandsynligvis
også Kina, og hvis formål er at bevare deres imperieopdeling
af verden i Øst og Vest. Dette kneb har trods alt virket så
ofte i fortiden. Som the Lord’s elsker at sige: Britisk hjerne
og amerikansk råstyrke kan bevare Imperiet, selv om den tid,
hvor Britannia herskede over bølgerne, for længst er forbi.

Men, verden har ændret sig. Snarere end pligtskyldigt at følge
den  »særlige  relation«  med  Moderlandet,  ringede  præsident
Donald  Trump  i  stedet  tirsdag,  20.  marts,  til  præsident
Vladimir Putin. Lederne af USA og Rusland holdt en værdig,
langvarig diskussion om nødvendigheden af, at disse to store
nationer,  sammen  med  Kina  under  Xi  Jinpings  kompetente
lederskab,  kan  og  må  gå  i  gang  med  at  løse  de  mange
eksistentielle kriser, som menneskeheden står overfor. Voksne
mennesker, der diskuterer den virkelige verden og præsterer
reelt lederskab for en verden, der er bragt ud på randen af et
atomart holocaust og globalt, økonomisk kaos af det fejlagtige
lederskab, der præsteres af Londons Lord’s og deres satrapper
i Europa og Amerika.

Sammen  har  præsidenterne  Trump,  Putin  og  Xi  allerede
demonstreret,  at  terrorisme  kan  besejres,  og  at
verdensøkonomien,  gennem  økonomisksamarbejde  i  den  Nye
Silkevejsånd, kan bringe alle folkeslag ind i et fremgangsrigt
og harmonisk paradigme for menneskelig udvikling.

For en gangs skyld må Perfide Albion stå alene, og det bliver
i stigende grad åbenlyst for hele verden, at de intet ståsted
har. I halvtreds år har Lyndon LaRouche advaret amerikanerne
om, at britisk geopolitik og britiske monetære politikker var
i færd med at drive USA og verden mod økonomisk ødelæggelse,
alt imens USA fører kolonikrige på vegne af Imperiet. Den
kendsgerning,  at  præsident  Trump  har  helliget  sig
genindførelsen af det Amerikanske System, som Lyndon LaRouche
(stort set alene) har været fortaler for i det forgangne halve



århundrede  samtidig  med,  at  han  erklærer,  at  stormagterne
Rusland, Kina og USA må være venner, betyder, at Det britiske
Imperium står over for den endelige død.

Dette er selvfølgelig grunden til, at britisk efterretning
lancerede  Russiagate-kupforsøget  mod  præsident  Trump.  Denne
kampagne  kollapser  nu,  og  dens  gerningsmænd  afsløres  som
forrædere, sammen med de korrupte medieselskaber, der har fået
et apoplektisk anfald over Trumps opringning til Putin. Med et
stærkt svækket Russiagate har præsident Trump vundet styrken
til at gennemføre sine oprindelige, diplomatiske planer, som
verden så det tirsdag, 20. marts, en dag, som vil gå over i
historien.  Gennemførelsen  af  det  Amerikanske  Systems
økonomiske  politikker,  som  fremlægges  i  LaRouches  Fire
Love,  haster  ligeledes,  med  det  forestående  kollaps  af
finansboblen, som kan underminere det nye paradigme.

Tiden  er  inde  til  at  handle.  Verden  ser  nu  Det  britiske
Imperium for det, det er, og ligeledes alternativet til det, i
form af den Nye Silkevej, som skaber en fælles bestemmelse for
fremskridt  og  samarbejde  for  alle  nationer.  Fokusér  alle
bestræbelser  på  dette  strategiske  mål.  Tillad  ingen
afledninger.  Sejren  er  for  hånden.

Foto: US Marines øver dekontamineringsprocedurer, april 2013.
(arkivfoto, US DoD)

De  britiske  imperie-eliters
desperation
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tvinger dem til at begå en
kæmpe brøler!
Helga-Zepp  LaRouche  i  Nyt
Paradigme
Webcast.  Video  og  eng.
udskrift
Schlanger: Lad os begynde med betydningen af samtalen mellem
Trump og Putin, Helga.

Zepp-LaRouche: Dette var en fremragende udmanøvrering af denne
britiske operation, for netop, som Russiagate var forsvundet i
USA eller næsten kollapset og faktisk vendte sig mod britisk
efterretnings  rolle  i  hele  denne  affære,  lancerede  den
britiske Theresa May denne absolut utrolige provokation mod
Rusland. Det var et klart forsøg på at tvinge præsident Trump
hen i et hjørne, hvor han ikke ville vove at forsøge at
opfylde sit løfte om at forbedre relationerne med Rusland. Så,
ved at lykønske Putin med genvalget til endnu seks år, og så
have meget vigtige diskussioner om de virkelige udfordringer i
verden,  nemlig  strategisk  stabilitet,  at  forhindre  et
våbenkapløb; Syrien, Ukraine, Koreakrisen, etablerede de to
præsidenter absolut en direkte forbindelse og fik den britiske
bestræbelse til at se ud som det, den er, nemlig en absolut
sindssyg provokation.    

 

 

Engelsk udskift:

Schiller Institute New Paradigm Webcast, March 22 2018
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With Helga Zepp-LaRouche

Desperation of British Imperial Elites Forces Them To Make a
Big
Blunder

HARLEY SCHLANGER:  Hello, I’m Harley Schlanger: Welcome to
this  week’s  Schiller  Institute  international  webcast,
featuring
our founder and President Helga Zepp-LaRouche.
In the last days the British have been in an open assault
against Russia and Russian President Putin, using the Skripal
case as the basis for that, with Theresa May going completely
wild in trying to build a unified front against Russia, and
implicitly, against President Trump’s efforts to establish
cooperative  relationships  between  the  United  States  and
Russia.
In the last days, this was completely outflanked by a call
made
between President Trump and Vladimir Putin.  So we have lots
to
cover  today,  but  I’d  like  to  start  there,  with  the
significance
of the Trump-Putin discussion, Helga.

HELGA ZEPP-LAROUCHE:  I think this was a brilliant
outflanking of this British operation, because, just as
Russiagate had vanished in the United States, or almost
collapsed, and actually turned against the role of the British
intelligence in this whole thing, this is the moment when
Theresa
May launched this absolutely incredible provocation against
Russia.   And  this  was  a  clear  effort  to  basically  push
President
Trump into a corner, where he would not dare to try to make
good
on his promise to improve relations with Russia.
So by congratulating Putin for his reelection for another



six years, and then having very, very important discussions
about
the issues which are the real challenges in the world, namely,
strategic  stability,  prevention  of  the  arms  race,  Syria,
Ukraine,
the Korea crisis, I think the two Presidents established
absolutely a direct connection and it makes the British effort
really look rather what it is, namely, an absolutely insane
provocation.
Now, I think it’s very important that in that same phone
call, President Trump not only congratulated Putin for his
reelection, but he also was very positive on the fact that
President  Xi  Jinping,  that  the  limit  to  his  terms  was
eliminated,
so he can stay on in these crucial years ahead.  And he said
this
is  a  very  good  thing,  because  President  Xi  Jinping  has
provided
very, very good leadership.
I think the geopolitical faction is absolutely going
bananas, and that is reflected in really hysterical media
coverage about this, but I think it’s a good thing.  And the
fact
that  there  is  a  relationship  and  a  dialogue  among  the
Presidents
of the three most important countries on the planet — the
United
States, Russia, and China — everybody who loves peace and who
is
not a moron should be happy about it.  But if you contrast
that
with rather unbelievable warmongering of Stoltenberg, the head
of
NATO, for example — I mean, this guy, can you imagine he said,
because there was this poison attack on Skripal, a former
double
agent,  that  means  the  likelihood  that  Russia  is  dropping



nuclear
bombs — this is {really} crazy.
The war faction, they have gone beyond all reason, and
Merkel, the German Chancellor, when she went to Poland, even
went
so far as to say that Russia has to prove that they didn’t do
it!
Can you imagine this?  I mean, there is such a thing in
international law as {in dubio pro reo}, which means “in doubt
for the accused,” and that the accuser has to provide the
evidence and not the accused, and that’s exactly what the
Russian
Foreign Minister Lavrov said.  And he used that occasion to
say
that Merkel’s behavior, unfortunately, points in the direction
that the European leaders are not coming back to reason.
So I think, nothing can be expected from the Europeans at
this point.  The British are on a rampage; Merkel and Macron,
for
their own reasons, backed this up completely, and therefore I
think it’s very, very good that President Trump cut through
all
of this and established direct contact with Putin. {And} they
announced that they will have a summit fairly soon between the
two  of  them,  Putin  and  Trump.  And  Serbia  already  offered
Belgrade
as a neutral place for the two to meet.  So I think this is a
very, very good sign.

SCHLANGER:  And while this discussion has been going on,
there have been a number of other discussions that I think are
quite significant between the U.S. and Russian military,
political leaders, a briefing at the Russian Foreign Ministry;
it
does appear as though the Trump administration and the Putin
administration see this as an opportunity for outflanking it. 
Is



that your assessment?

ZEPP-LAROUCHE:  Yes.  Because, as you said, there were all
kinds  of  other  diplomatic  initiatives.   The  two  military
chiefs
of staff communicated, then there was a meeting between the
Russian  Ambassador  Anatoly  Antonov  and  Senator  Rand  Paul,
which
is very important, because in the midst of all of this
demonization, almost nobody dared to speak with the Russian
Ambassador, like what happened to Sessions.  So, the two of
them,
Antonov and Rand Paul also agreed to reestablish U.S.-Russian
inter-parliamentarian dialogue.
So every effort to reestablish dialogue and trust building,
confidence building, is extremely welcome, because, as it has
been developing — in the ’60s and ’70s you had the idea of an
East policy, of rapprochement through cooperation, détente,
trying to have a good-neighbor relationship in Europe, and all
of
that with, really, starting with PNAC, the Project for a New
American Century, with the neo-cons when the Soviet Union
collapsed, that basically led to a complete build-up of a Cold
War mentality, NATO expansion, regime change, interventionist
wars, and this has poisoned the atmosphere so much that you
can
really ask yourself, what was the purpose —  or what {is} the
purpose of that?  What is the purpose, when the British are
trying to build such a war-like enemy image of Russia?  I
mean,
there are some few, very lonely voices who share our view,
that
once you build up such an enemy image, and you poison the
atmosphere, you completely make wild accusations, I mean, this
is
the kind of atmosphere in which things can go very quickly
very



wrong.  And that would be devastating.
Now, in this context, it’s also noteworthy that there was a
Senate Armed Services Committee hearing, where the commander
of
the Strategic Command of the United States, General Hyten, was
asked:  Does the United States at this point have any defense
against the kind of weapons systems which were announced by
President Putin on March 1? And he said, no.  Then his answer
was
to say, therefore, the use of low-yield nuclear weapons should
be
considered more strongly, which is in the new nuclear doctrine
of
the United States.  And he was immediately refuted by a
Democratic Senator who said, nobody should think that such
so-called “low-yield nuclear weapons” use cannot immediately
lead
to an all-out nuclear war.
So people should not be blind in repeating this Cold War
demonization against Russia, and in a certain sense against
[China], because this is {really} dangerous.  It’s very
dangerous.  And you have the distinct feeling that with the
exception as such people as President Trump and a few others,
that the present crop of politicians in leading positions have
been  so  self-brainwashed  and  so  incapable  of  strategic
thinking,
or even thinking of the consequences of what they’re saying
and
doing, that they are not capable to see the cause and effect
of
their warmongering.  And I think we need a real discussion
that
what is needed is cooperation, confidence-building, dialogue,
cooperation on economic projects, cooperation in space, which
was
also mentioned in this context, as a positive step.  But we
have



to have a debate that this kind of confrontation should stop,
and
we should support President Trump when he is trying to mend
fences with Russia and China, and not attack him.

SCHLANGER:  And there is a counterattack against May from
within the United Kingdom, from Jeremy Corbyn, even from some
of
the people in the chemical weapons section of British
intelligence.  Will this backfire, this whole effort to turn
this
against Russia?

ZEPP-LAROUCHE:  Well, I think it shows like never before,
the role of the British, and I think that’s a useful thing.
Because  those  among  our  audience  who  know  the  LaRouche
movement
for a longer time, will remember that we were, and especially
my
husband, was always attacked for his having pointed to the
role
of the British.  And it was the British Empire — which still
exists, not in the old form, but it exists in the from of the
leading  financial  institutions,  and  their  whole  system  of
private
security firms, and the whole central bank/insurance company
system.   The  trans-Atlantic  financial  structure,  is  the
present
form of the British Empire, and my husband always pointed to
the
fact that it is that which is corrupting the United States,
and
running much of the dope traffic.  And he always was accused
that
said,  the  British  monarchy  is  behind  all  of  this.   Now,
anybody
who looks at the present manipulation of the situation, can



see
very  clearly  the  role  of  the  British,  the  role  of  Boris
Johnson,
the role of Theresa May who are just the instruments of this.
But I think this is very useful, because the real United
States after all made an American Revolution and War of
Independence against this British Empire, and if you look at
the
history, that same British Empire never gave up the idea of
reconquering the United States, and finally they succeeded to
establish the “special relationship” between the United States
and Great Britain to run the world as a unipolar world.  And
if
President Trump breaks out of that, — and that was the real
reason for the attacks on him — and establishes a direct
communication with Russia and China, then that’s the end of
this
kind of geopolitical manipulation, of divide and conquer of
the
world. And that is a very good thing. And I think that should
happen, right now.

SCHLANGER: Well, when we talk about backfiring, this calls
to mind something you often bring up, Schiller’s idea of the
“Ibykus principle.”  We see it also with Russiagate, in the
firing of [FBI Deputy Director Andrew] McCabe in the last
days;
the focus now on [former CIA Director] John Brennan,  — there
are a whole series of articles attacking John Brennan, who’s
coming  out  openly  saying,  Trump  is  crazy,  he  has  to  be
removed.
And then, there’s a whole story that the attempt to ensnare
Trump
in this Cambridge Analytica, and there’s a whole different
story
that’s now coming out on this.  This is the Ibykus principle,
isn’t it?



ZEPP-LAROUCHE:  Yes.  And it’s also very useful, because we
always warned against the addiction of young people to the
so-called “social media,” where real life, real friendships,
real
studying, real studying, were replaced by this almost autistic
dependency on the so-called social media, which is a virtual
reality.  So-called “friends” are not friends — and now it
turns
out that this whole thing was just a commercial operation to
collect private data, sell them for commercial and other
interests.  And I think it’s a very useful think.
Interesting in this context is also a comment by Edward
Snowden, who said:  A firm which collects and sells private
data
should be rightly called a surveillance institution. And to
call
that social media is the most successful fraud since the story
that the Department of War is really a Department of Defense
was
sold officially to the public.
So I think this whole affair should lead to a re-thinking,
what do you do with this surveillance apparatus, and how do
you
trust this, and how do you demand, especially, the
reestablishment of privacy control, control of private data,
and
forcing government and legislators to go back to a protection
of
the privacy of its citizens.  I think the idea that everything
is
transparent and everything is allowed for everybody to be
manipulated, it’s really part of giving up your individual
freedom, and being completely controlled, profiled, shaped,
nudged,  — nudged into any direction — I think people should
reflect on all of this, and not be so absolutely naïve.
And I think this Cambridge Analytics story and the role of
Facebook  is  a  very  useful  reminder  to  think  about  these



matters
in a different way.

SCHLANGER:  Well, then you have the whole other irony, of
the efforts to pin Press Secretary Sanders down on why didn’t
Trump talk about the fraud in the Russian elections? And she
made
the comment that “we’re not in the business of telling other
countries how to run their elections,”  but it does seem as
though we completely — by “we” I mean the United States
government — constantly talk about Russian interference in
private lives, when, what Snowden showed, and Clapper tried to
lie to cover it up, is that the biggest violator of that is
the
National Security Agency!
Now, on the Ibykus principle, Helga, I don’t know if we have
enough on this, yet for you to say much, but it should be
noted
that former French President Nicolas Sarkozy was arrested
yesterday, one day after the seventh anniversary of his role
in
working  together  with  then  British  Prime  Minister  David
Cameron,
and also with Obama and Hillary Clinton, to destroy Libya and
kill Qaddafi.  Do you have anything on that story?

ZEPP-LAROUCHE:  I have to see what our French colleagues are
actually saying about that.  But I can tell you that much,
that
the story is breaking big time in Italy, where many former
politicians are now commenting on it, saying it was a big
mistake
for Italy to be drawn into this war, basically by the British,
by
Hillary Clinton; who then convinced NATO, and then drew in
Italy
to join in this attack.  And that they should have talked more



to
Germany at the time.
Germany at the time, the foreign minister was Guido
Westerwelle, who fortunately refused to be part of this.
But what these Italian politicians are pointing to, is — if
the  story  is  what  the  accusations  are  right  now,  which
obviously
needs to be determined — that Sarkozy did receive large money
from Qaddafi.  Qaddafi’s son and former advisor have now
testified that Sarkozy would have demanded $50 million for his
election campaign; Qaddafi only gave him $20 million, but then
that Sarkozy later — that’s what the Italian media and some
politicians are saying right now — carried out person warfare
against Qaddafi, to eliminate a witness.  If that is true, it
would be a really incredible story!  And these Italian
politicians, former deputy secretary of defense, for example,
say
that this war has led to a complete destruction of Libya,
terrible  economic,  social  and  humanitarian  catastrophes
erupting
out of that.  The whole Libyan state is still completely torn
apart, and part of the refugee crisis, and naturally, the
impact
of that on Italy, in terms of the refugees, in terms of energy
supplies and so forth, was quite devastating.
But this is just one more symptom among many.  Because if
you look at what has come out in terms of the political class,
the managers, academia, — there has never been such an open
disgrace of so many representatives of this so-called “elite”
and
establishment, that I think it is a very serious problem we
have
in the West!  And the reason why, in Europe, for example, some
of
these right-wing populist parties are coming up, is because of
that.  And you have right now, a completely collapse and
disappearance of the so-called people’s parties, and they’re



being replaced by populist movements or extreme right-wing
movements, and I think it’s a reflection of a real moral
crisis
of the West.
And that’s why we need a change, we need a New Paradigm, and
we need to call on you, you the audience, you our viewers, to
help us and enter with us into a discourse:  Where should our
future be and why we need a New Paradigm.

SCHLANGER:  And let’s move now from this discussion of the
corruption of the establishment in the West, and we should
just
remind listeners that Hillary Clinton played a big role in the
Libya operation, and this was one of the points that President
Trump focussed on, when he said that this administration would
stop regime-change policies.
But let’s move to something much more positive.  You brought
up the New Paradigm:  President Xi Jinping just gave a closing
speech at the “two sessions” conferences in China, in which he
reiterated the long-term goals for China in his Presidency,
and
I’d like your thoughts on what he had to say.

ZEPP-LAROUCHE:  Well, first of all, he emphasized both
humility and pride.  He said the purpose of leadership is to
serve the people, and he repeated that many times, and thanked
the Chinese population for having the confidence in him to
continue his leadership. And naturally, the Western media were
completely freaked out about Xi Jinping being now in the
leadership position in the next period indefinitely.  But from
a
Chinese standpoint, Xi Jinping has proven to be an exceptional
leader.  And he said, this is going to be a very difficult
period
for China, because it takes place in a very complex world
situation; and he, indeed, called for a new “Long March.”  And
this is quite an amazing historic reference to this history of



China.
So I think he is clearly somebody who is devoted to the
common good of the Chinese people, and the contrast to what
China
is actually doing, and how the Chinese people are happy to
have
such a leader — as the Russian people are happy to have Putin;
after all, 76% vote for Putin is more than the West for sure
expected.  And there is a very funny little joke:  Saying
that,
oh, Putin won the election — and the Russians did it! (Anyway,
I
find this amusing with all of this Russia-bashing, that the
Russians are behind everything.)
So I think we have a situation where Russia is clearly
responding to Putin’s leadership.  China is clearly devoted to
continuing on the course of the New Silk Road, the Belt and
Road
initiative; many more countries are joining, and even Morgan
Stanley, one of the Wall Street banks, put out a report saying
this is the largest infrastructure project in history and it
will
continue, it will make China a very strong, modern economy,
with
wealthy inhabitants and all the countries that join will have
the
same; and they say that the AIIB is estimating that  there is
an
infrastructure financing gap of something like $21 trillion. 
And
this is obviously a gigantic task to accomplish, because the
previous leading financial institutions of the West, the IMF
and
World Bank, they did not give that kind of development credit,
and therefore China is doing something for the uplifting of
the
developing countries, which is actually priceless, because,



for
the first time, these countries have the chance to overcome
their
situation which has been really terrible.
And I think it’s very good, because the New Silk Road Spirit
is something which, once people understand it, that it’s based
on
the idea of a harmonious development of all, working together
for
the  mutual  benefit;  naturally,  China  is  pursuing  its
interests,
but all the other countries are happy, that for the first
time,
somebody is taking care of their interests as well.
So I think the whole propaganda about China is really —
that’s what it is:  It’s propaganda, coming from geopolitical
warmongering people in the West, and we should build a mass
movement of people who say “no”:  We should take up the offer
of
Xi Jinping and have a win-win cooperation, join the New Silk
Road
projects, and there are plenty of tasks where we can have a
common destiny of mankind.  And Xi Jinping, in this speech, he
used the very beautiful idea, “let the Sun shine on the shared
community for the one future of humanity,” and basically, make
it
innumerous.

SCHLANGER:  In contrast to the positive report from Morgan
Stanley on China, we saw one of the chief market economists
for
Goldman  Sachs,  a  man  named  Himmelberg,  warning  of  the
financial
fragility in the West, especially if liquidity flows are cut,
and
of course, yesterday the Federal Reserve Board met, and said
they’re going to cut liquidity flows by raising interest rates



another three to five times over the next 12 months!  So I
think
we can see the contrast very clearly.
Now one of the other areas where a contrast comes in, that
in spite of the threats from the anti-China lobby in the
United
States about the “danger” of China becoming a hegemonic power,
we
see developments that continue to be positive on the Korean
Peninsula, which include collaboration between President Trump
and  Xi  Jinping.   There’s  a  couple  of  summits  that  were
announced,
and Helga, it looks as though this is just going to  continue
to
build toward the possibility of an outbreak of peace:  how
horrible, huh?

ZEPP-LAROUCHE:  Yeah. The possibility that it comes to a
trilateral summit in May, between Trump, Kim Jong-un, and
President Moon Jae-in from South Korea, is right now very
likely.
Also, there will be other summits, involving Japan, Russia; so
I
think there is a strategic realignment.
And I really think that the countries that are stubbornly
insisting on the geopolitical confrontation, they will be
sidelined.  I’m not underestimating the danger as we can see
by
the British behavior, but I think the overwhelming tendency is
really development and cooperation, and this is a very good
thing.
Let me just mention one last point on this contrast:  While
China is cooperating with many African nations, building
railways,  we  talked  about  the  beautiful  Transaqua  project
which
is now on the table, and this is bringing the Silk Road Spirit
into Africa.  Now, what is the EU doing?  They just had an



African Union/EU summit in Kigali, in Rwanda, where only 25
Africa  countries  participated,  and  notably  absent  was
President
Muhammadu Buhari of Nigeria, who refused to go, and does not
want
to have Nigeria sign the proposed free trade agreement between
the AU and the EU.  Why?  Because naturally, many of the
industries of African nations are still in their infancy, very
backward and not developed, and fragile; and if you have a
free
trade agreement, then all the European products would just
flood
the African markets even more than they do already, and that
way,
absolutely prevent and strangle the young, emerging industries
in
the African nations.  And therefore, some of the Africans are
just refusing to go along with it.
But the reason why I’m mentioning it, is because it just
shows you that the neoliberal/neo-con geopolitical system is
really not out for win-win.  They want to exploit their
advantages, and that the EU is doing that is really one more
reason to say that they represent a system which is not in the
interest  of  anybody  they  cooperate  with,  nor  their  own
members.
And if you want to know the proof of that, just look at the
southern  European  countries,  which  have  been  completely
smashed
by the austerity policies of the Troika, and I think that what
we
need instead is exactly what Italy is now doing: working with
China and the African nations in building up real economic
development like the Transaqua project.
So I think we have a real, very crystal clear picture, where
you see the intention of the two paradigms.  The old paradigm
of
neoliberal control of the world, and the New Paradigm of



harmonious development of all nations.  And I think people
should
really help to make sure that the second one becomes the
victorious one, and join with us!

SCHLANGER:  And Helga, when you talk about being stuck in
the old paradigm, do you have anything to say about the new
appointments to the new German government?

ZEPP-LAROUCHE:  Yeah.  That is a very sad story. As for Mrs.
Merkel who had nothing better to do than to be the puppy dog
of
the British, really, this is a disgrace, and it should be
noted
and understood by everybody.
But also the SPD, which is in a deep crisis, they have been
falling  in  the  polls  to  less  than  15%;  the  new  Finance
Minister
Olaf Scholz, what did he do?  He appointed a banker from
Goldman
Sachs, Jörg Kukies, to be the deputy finance minister, and
that
has caused a revolt in the German population.  There was a
poll
whereby 64.9% of the people thought this was disgusting.  And
then he also appointed another guy, called Gatzer, who is
known
to be the architect of the “black zero” policy of Schäuble. 
And
then Scholz said oh, he’s so happy that he was able to put
together a good team.
Now, that forebodes not good things for Germany, because as
everybody knows, we are on the verge of a new financial crash,
and this was again mentioned by Sheila Bair, the former head
of
the FDIC in the United States, who warned that the absolute
continuation  of  the  derivatives  trade,  the  speculative



excesses,
the non-correction of the reasons that led to the 2008 crisis,
means we are in absolute danger of a new, even bigger crash. 
And
she contrasted that, by the way, with what China has been
doing,
by trying to completely forbit speculative investments, by
stabilizing the banking sector by increasing the reserves of
the
banks to 15%.
But if you have such a pro-bubble government in Germany this
is not good.  And also despite the fact that there are many
Italian politicians from the Lega and Five Star Party who are
calling for Glass-Steagall, the EU is trying to get a Five
Star/Democratic  Party  coalition  government,  which  would  be
from
their  standpoint,  the  optimal  option  to  preserve  this
speculative
system.
So I’m saying this because the Damocles Sword of a new
financial crash is absolutely still hanging over the world. 
All
I can say is, given the fact that China has tried to move it’s
financial into safe waters, they are probably better protected
against the effects of such a crisis, coming than anybody
else.
And I would ask our viewership, join with us, join with the
Schiller Institute to try to help mobilize for the Four Laws
proposed  by  my  husband:   Glass-Steagall,  a  return  to
Hamiltonian
banking; a credit system and National Bank; a crash program
for
thermonuclear fusion research and power, cooperation in space
exploration.  And join with the New Silk Road countries, and
we
could have a New Paradigm in the world very, very quickly. 
But



it requires you.  And it requires people to become active and
no
leave  events  and  history  of  mankind  in  the  hands  of  an
obviously
corrupt establishment.

SCHLANGER:  Helga, I think we can conclude by coming to the
commemoration of an event which proved that cynics are not
right,
that people who say you can’t change the world with big ideas
—
35 years ago from tomorrow, March 23rd, 1983, there was a
shock
effect around the world, when Ronald Reagan gave a primetime
speech, and at the end of that speech, he endorsed the policy
that your husband first introduced with his pamphlet “Sputnik
of
the ’80s” in the late 1970s — that is, the Strategic Defense
Initiative.  And it’s especially relevant today, given what
we’re
seeing from Russia and President Putin.  So I’d like your
reflections on the importance of the anniversary of this event
from 35 years ago.

ZEPP-LAROUCHE:  Well, I think that the SDI proposal, which
was absolutely not what the media made out of it, calling it
“Star Wars,” and things like that, the SDI proposal of my
husband, Lyndon LaRouche was an absolutely farsighted vision
of a
New Paradigm!  And if you read the relevant papers about it,
especially the proposed draft for a dialogue among the
superpowers, which was published one year later, which you can
find in the archives or in the newer {EIR}s. [“The LaRouche
Doctrine: A Draft Memorandum for an Agreement between the
United
States of America and the U.S.S.R.,” {EIR}, April 17,1984]
This



was a vision where both superpowers would develop together,
new
physical principles which would make nuclear weapons obsolete.
And I think what Putin announced on March 1st in terms of new
physical principles applied for new weapons systems, is
absolutely is in this tradition. And Putin also asked, now
they
have to sit down and we have to negotiate and put together a
new
security architecture, including Russia, the United States,
China, and the Europeans.
This was all envisioned by my husband in this famous SDI
proposal,  and  it  was  a  very  far-reaching  to  dissolve  the
blocs,
NATO  and  the  Warsaw  Pact,   to  cooperate  instead  among
sovereign
republics, which is exactly what the New Silk Road dynamic
today
represents. And it was also the idea to use a science-driver
in
the economy to use the increased productivity of the real
economy
for a gigantic technology transfer to the developing sector,
in
order to overcome their underdevelopment and poverty.
And this is what we’re seeing today, also, in the
collaboration between China, Russia and the countries that are
participating in the Belt and Road Initiative.
So I think, in a certain sense, part of this danger of peace
breaking out, that there is right now the very vivid tradition
and actualization of that tradition of the SDI, and I think we
should circulate this proposal by my husband again.  I think
we
should enlarge it to become the SDE, the Strategic Defense of
the
Earth, because it was just discovered that very soon, another
big



asteroid is already taking course on the planet Earth: So we
need
to  move  quickly  to  the  common  aims  of  mankind,  and  all
countries
should cooperate and be a shared community for the one future
of
humanity.
This is the New Paradigm which I think is so obvious.  I
mean, if you look at the long arc of history, we {have} to
overcome  geopolitics  and  we  have  to  move  to  a  kind  of
cooperation
where we put all our forces together to solve those questions
which are a challenge to all of humanity — nuclear weapons,
poverty, asteroids — there are so many areas where we could
fruitfully cooperate — space exploration is one of them.  And
I
think we are in a very fascinating moment in history, but we
need
more active citizens:  So please contact us, work with us, and
let’s together make a better world.

SCHLANGER:  I think that’s a very good place to end.  People
should now realize that giving up your pessimism is one of the
keys to bringing online this new paradigm.
So, Helga thank you very much for joining us today, and
we’ll see you next week.

ZEPP-LAROUCHE:  Yes, see you next week.
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Rusland: Ven eller fjende?
Forgiftningen  af  den  russiske/britiske  eks-spion:  Britisk
informationskrig forsøger at provokere Rusland og genoplive
deres amerikanske kup.

Vores formål er præcist at placere Theresa Mays sindssyge
bestræbelse  den  12.-14.  marts  på  at  fabrikere  et  nyt
svindelnummer med »masseødelæggelsesvåben« med anvendelse af
de  samme  folk  (MI6-efterretningsgrupperingen  omkring
Sir  Richard  Dearlove)  og  det  samme  manuskript
(en  efterretningssvindel  med  hensyn  til
masseødelæggelsesvåben), som blev brugt til at trække USA ind
i den katastrofale Irakkrig. Svindelnummeret med forgiftningen
af  Skripal  involverer  ligeledes  direkte  den  britiskeagent,
Christopher Steele, den centrale person i det igangværende kup
mod Donald Trump.
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Trump  til  Putin  –  Lad  os
mødes snart
Leder fra LaRouchePAC, 20. marts, 2018 – Præsident Trump har
netop trukket tæppet væk under den skøre lady, Theresa May, og
den endnu mere skøre udenrigsminister Boris Johnson. Alt imens
disse afdankede forsvarere af det døende, britiske imperium
beskylder  Rusland  for  krigshandlinger,  beskyldninger,  der
typisk ikke er baseret på nogen beviser, ringede Trump i dag
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og talte med den netop genvalgte præsident Vladimir Putin.
Trump  ikke  alene  lykønskede  Putin  for  hans  valgsejr,  men
annoncerede  til  den  amerikanske  presse,  at  han  og  Putin
»sandsynligvis vil mødes i en ikke så fjern fremtid« for at
diskutere forholdsregler for at forhindre et våbenkapløb og
finde fredelige løsninger på kriserne i Ukraine, Syrien og
Nordkorea. Kremls udskrift af samtalen lød, at de to ledere
»talte  for  at  udvikle  praktisk  samarbejde  inden  for
forskellige felter, inkl. bestræbelser for at sikre strategisk
stabilitet og bekæmpe internatonal terrorisme, med særlig vægt
på betydningen af koordinerede bestræbelser på at begrænse et
våbenkapløb.«  Kreml  tilføjede:  »Samtalen  om  økonomisk
samarbejde afslørede en interesse i at styrke det. Energi blev
diskuteret særskilt.«

Her til aften vil briterne bide i gulvtæppet. Ikke alene har
Trump ødelagt deres kneb med at beskylde Rusland for et kemisk
krigsangreb  på  britisk  jord;  men  også  svindelnummeret  med
»Russiagate«  i  USA,  som  køres  direkte  af  MI6-agenten
Christopher  Steele  og  hans  agenter  internt  i  USA,  er
kollapset.  Nu  står  aktørerne  i  dette  kupforsøg  mod  den
amerikanske  regering  –  inkl.  John  Brennan,  James  Clapper,
Barack Obama, Hillary Clinton og flere nyligt fyrede FBI-
operatører – over for mulige anklager om kriminelle handlinger
for det mest åbenlyse forræderi i moderne amerikansk historie,
alt sammen på vegne af Det britiske Imperium.

For at gøre det hele værre for den ynkelige, håbefulde »M« og
hendes  kohorte,  har  »BoJo«-Labour-leder  Jeremy  Corbyn,  der
efter al sandsynlighed ville vinde et valg mod May, hvis det
blev afholdt nu, krævet, at May fremlægger beviser (hvis der
eksisterer nogen) for den nervegift, der blev brugt i Skripal-
angrebet,  over  for  russerne  og  (ligesom  præsident  Trump)
insisteret  på,  at  forhandlinger  med  russerne  er  absolut
nødvendigt. I et BBC-interview her til morgen mindede han også
landet om de katastrofale resultater af Tony Blairs tidligere
forfalskede efterretninger om Iraks masseødelæggelsesvåben.



Og,  for  lige  at  banke  sømmet  dybere  ind,  så  bekræftede
talsperson  for  Det  Hvide  Hus  Sarah  Sanders,  at
nervegiftangrebet i UK slet ikke blev nævnt i telefonsamtalen
mellem Trump og Putin!

Det nye paradigme er ved at komme i fokus på globalt plan:
ikke alene lykønskede Trump Putin med at vinde seks år mere på
posten, men sagde også, at det var godt, at Kina har ophævet
begrænsninger af embedsperioder – for, sagde han, Xi Jinping
er en storslået leder.

I dag talte Xi Jinping for den afsluttende forsamling i den
13. Nationale Folkekongres og udtrykte tillid til, at den
kinesiske foryngelse vil fortsætte og ekspandere, med Kina,
der bidrager endnu mere til global regeringsførelse og global
udvikling gennem den Nye Silkevej. »Lad solskinnet fra et
fællesskab  for  en  fælles  fremtid  for  menneskeheden  oplyse
verden«, sluttede han.

Helga Zepp-LaRouche sagde i dag, at præsidenterne Trump, Putin
og Xi viser sandt lederskab for verden, alt imens Det britiske
Imperiums desperate handlinger er begyndt at give bagslag.
Tidligere har britiske imperieintriger været støttet af svage,
amerikanske  ledere,  der  endda  stillede  sig  i  spidsen  for
håndhævelse  af  britisk  politik,  som  i  krigen  i  Indokina,
Irakkrigen og krigen i Libyen, samt i de radikale politikker
for det ’frie marked’, som holdt de tidligere koloninationer
økonomisk  tilbagestående  samtidig  med  at  ødelægge  de
industrialiserede  nationer  i  Europa  og  Nordamerika.

Men Trump har nægtet at lade sig udnytte af den »særlige
relation« og har i stedet fremført, at imperieopdelingen i Øst
og Vest skal være forbi. I sin besejring af kupmagerne kan han
også gennemføre sit løfte om at vende USA tilbage til det
Amerikanske  System  for  fysisk  økonomi  og  opgive  den
fejlslagne, britiske »frie markedsmodel« til fordel for en
dirigeret kreditpolitik i Hamiltons tradition til genopbygning
af Amerikas industrielle infrastruktur. Situationen er stadig



ekstremt farlig, men aldrig har vi været så tæt på at afslutte
selve eksistensen af Imperium, én gang for alle.

Foto: Trump og Putin hilser på hinanden på APEC-topmødets
første dag. 10. nov., 2017, De Nang, Vietnam. 

Præsident  Trump  ringer  til
Putin for at
diskutere  strategisk
samarbejde og muligt møde
20. marts, 2018 – I samtale med reportere under sit møde i dag
i det ovale kontor med den saudiske prins Mohammad bin Salman,
annoncerede præsident Donald Trump rask, at han havde ringet
til den russiske præsident Vladimir Putin tidligere på dagen
for at lykønske ham med hans valgsejr og foreslå, at de to
skulle mødes »i en ikke for fjern fremtid« for at diskutere,
hvordan de i fællesskab kunne forhindre et våbenkapløb, blandt
andre afgørende spørgsmål.

Som  præsidenten  forklarede:  »telefonsamtalen  havde  også  at
gøre med det faktum, at vi sandsynligvis vil mødes i en ikke
for  fjern  fremtid,  så  vi  kan  diskutere  våben,  diskutere
våbenkapløbet. Som I ved, så har han erklæret, at det, at være
i et våbenkapløb, ikke er så godt. Det var lige efter valget –
en af de første udtalelser, han kom med.

Vi vil bruge $700 mia. i år på vores militær, og meget af det
er, at vi fortsat vil være langt stærkere end nogen anden
nation i verden.
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Vi havde en meget god samtale, og jeg regner med, at vi
sandsynligvis vil mødes i en ikke så fjern fremtid for at
diskutere våbenkapløbet, der er ved at komme ud af kontrol,
men vi vil aldrig tillade nogen at have noget, der blot nærmer
sig det, vi har. Og ligeledes for at diskutere Ukraine og
Syrien og Nordkorea og forskellige andre ting«, sluttede han.

De amerikanske medier, både i »anti-Trump« CNN og »pro-Trump«
Fox News versionen, viste deres britiske stamtavle ved at gå
bersærk mod Trump, for at tale med Putin.

Kremls udskrift af samtalen var i overensstemmelse med ånden i
præsident Trumps rapport om de to lederes diskussioner, inkl.
at omtale interessen i at øge det økonomiske samarbejde.

»Donald Trump lykønskede Vladimir Putin med hans valgsejr i
præsidentvalget.  Lederne  talte  til  fordel  for  at  udvikle
praktisk  samarbejde  inden  for  forskellige  områder,  inkl.
bestræbelser  på  at  sikre  strategisk  stabilitet  og  bekæmpe
international terrorisme, med særlig vægt på betydningen af
koordinerede bestræbelser for at forhindre et våbenkapløb«,
rapporterede Kreml.

»Ordvekslingen om økonomisk samarbejde afslørede en interesse
i at styrke det. Energi blev særskilt diskuteret.

Problemet  med  Syrien  blev  diskuteret,  såvel  som  også  den
interne krise i Ukraine. Der var en erkendelse fra begge sider
af nødvendigheden af at gøre hurtige fremskridt mod opnåelse
af afgørelser.

Der blev udtrykt tilfredshed med den begrænsede reduktion af
spændinger  omkring  Koreahalvøen.  Det  hensigtsmæssige  i  at
fortsætte med konstante bestræbelser for at løse situationen
ved fredelige, diplomatiske midler blev understreget.

Det  aftaltes  at  udvikle  yderligere  bilaterale  kontakter  i
lyset af ændringerne i det Amerikanske Udenrigsministeriums
lederskab. Muligheden for at arrangere et møde på topniveau



fik særlig opmærksomhed.

Generelt var samtalen konstruktiv og forretningsmæssig, med
fokus på at overvinde de akkumulerede problemer i de russisk-
amerikanske relationer«, sluttede det.

Foto: USA’s præsident Donald Trump ringede i dag til præsident
Vladimir Putin for at lykønske ham med valgsejren i søndags.
Her ses de to ledere under G20-topmødet i Hamborg, 7. juli,
2017.

Londons scenarie for krig,
eller  Kinas  scenarie  for
fremskridt?
Hvad vælger Amerika?
Leder  fra  LaRouchePAC,  19.  marts,  2018  –  Den  britiske
regerings nu dagligt eskalerende konfrontation med Rusland er
drevet af de mest korrupte motiver og tilsigter frem for alt
at trække USA ind i – det, der kunne blive krig, endda en
»krig uden overlevende«.

I løbet af de seneste 48 timer er tre nye »narrativer« om
angivelige russiske angreb mod Storbritannien blevet sendt ud
af  London,  som  konstant  optrapper  og  forandrer  den
oprindelige,  udokumenterede  anklage  om,  at  Rusland  –  og
dernæst, russere efter præsident Putins personlige ordre –
forsøgte  at  myrde  en  MI6-dobbeltagent  i  England.  Og  de
britiske medier har gjort en dristig »militær udfordring af
Rusland«  ud  af  en  øvelse  med  britiske  ubåde,  læsset  med
amerikanske  atommissiler,  sammen  med  amerikanske  atomubåde
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under polarisen.

Hvilke  motiver  har  den  britiske  udenrigsminister  Boris
Johnson,  der  ser  ud,  og  agerer,  som  »Col.  Blimp«  fra
tegneserien fra Første Verdenskrig, og Theresa May, der blev
premierminister ved et tilfælde, og som har den stilling,
Johnson troede, ville blive hans? De er imperialister af en
finansiel og geopolitisk London-orden, som, forventer de, vil
blive håndhævet militært af USA.

De ser denne geopolitiske orden blive erstattet af Kinas nye
paradigme for samarbejde mellem stormagter for alle nationers
fremskridt og deres befolkningers produktivitet: Bælte & Vej
Initiativet med nye infrastrukturprojekter og udryddelse af
fattigdom. De ønsker Kina holdt tilbage, Bælte & Vej sat under
City of Londons regler; men de kan ikke få det til at ske. De
ønsker Kinas allierede Rusland konfronteret og endda udfordret
til kamp.

De konfronteres selv med utilfredse britiske befolkninger og
en  determineret  og  bredt  støttet  leder  i  Labours  Jeremy
Corbyn, som bekæmper deres geopolitiske politikker og City of
Londons  finansielle,  imperiale  bankcentrums  finansielle
forbrydelser. De ønsker Corbyn tjæret som en »håndlanger for
Kreml« af tabloidpressen, og drevet ud.

De  ser  fortsat  stærk  modstand  mod  Londons  geopolitik  fra
præsident Donald Trump. Efter 18 måneders nonstop angreb på
Trump,  der  har  deres  udspring  i  britiske
efterretningstjenester,  som  sigter  på  at  knække  ham  eller
fjerne  ham,  går  han  stadig  ind  for  samarbejde  mellem
stormagterne og vinder støtte i den amerikanske befolkning.

De står meget snart over for endnu et krak i London-Wall
Street-kabalen, værre end i 2007-08. Det britiske Imperiums
svar på denne trussel har altid været krig.

På trods af hysterisk støtte i de store medier, så har de »nye
Churchills« fra London ikke det momentum, de forestiller sig,



for krigskonfrontation. Ikke engang i UK – men, for dem er
det, at køre USA, altid det, der tæller mest.

Det, der nu er afgørende, er, at præsident Trump og USA vælger
tilbuddet fra Kina, Bælte & Vej Initiativet, og lader dets
paradigme for produktiv, økonomisk fremskridt dryppe lidt på
os.

Skattelettelser  og  afregulering  af  Wall  Street  har  ikke
genoplivet, og vil ikke genoplive, amerikansk vækst fra dens
lange  stagnation,  og  heller  ikke  udfylde  USA’s  enorme
infrastrukturunderskud. Det vil derimod de tiltag, som stifter
af  EIR,  Lyndon  LaRouche,  har  foreslået,  med  begyndelse  i
Glass/Steagall-loven  til  at  bryde  Wall  Street  op.  Disse
tiltag, som omfatter den første, statslige kreditinstitution,
USA har haft siden Franklin Roosevelts Reconstruction Finance
Corp., har til formål at slutte USA til et globalt samarbejde
mellem suveræne nationer for »menneskehedens fælles mål«.

Det betyder at vælge Kinas fremskridt til, og Storbritanniens
krig fra.

Foto: Vladimir Putin og Theresa May diskuterede spørgsmål af
fælles  interesse  for  Rusland  og  Storbritannien.  Hangzhou,
Kina, 4. september, 2016 (Kreml).  

Russisk militær anklager, at
USA støtter provokation
med  kemiske  våben  i  det
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sydlige Syrien
17. marts, 2018 – Det Russiske Forsvarsministerium fremførte i
dag den anklage, at det amerikanske militær, som opererer ud
fra sin illegale base i Al Tanf, Syrien, i nærheden af det
sted, hvor den irakiske og jordanske grænse møder den syriske
grænse, er i færd med at forberede en provokation med kemiske
våben i det sydlige Syrien, og som skal bruges som påskud for
amerikanske  luftangreb  mod  syriske  regeringsstyrker.  Chefen
for den russiske generalstabs Operationelle Hoveddirektorat,
oberst general Sergei Rudskoy, sagde i Forsvarsministeriet i
dag, at »det russiske parti har beviser for, at amerikanske
instruktører har uddannet flere oprørsgrupper nær al-Tanf med
det formål at udføre provokationer med kemiske våben i det
sydlige  Syrien«.  Disse  oprørs-sabotagegrupper  blev  dernæst
deployeret  til  deeskaleringszonen  i  Daraa,  i  det  sydlige
Syrien.  »De  er  i  færd  med  at  forberede  provokationer  med
anvendelse  af  eksplosive  mekanismer,  der  har  monteret
giftstoffer«, sagde Rudskoy. »Dette faktum vil i fremtiden
blive brugt til at anklage regeringstropperne for at bruge
kemiske våben.«

En  lignende  provokation  er  ligeledes  i  færd  med  at  blive
forberedt for Idlib, fremførte den russiske militærmand. »De
bevæbnede  grupperinger  Jabhat  al-Nusra,  med  støtte  fra  de
såkaldte  ’Hvide  Hjelme’,  er  i  færd  med  at  forberede
iscenesatte kemiske angreb nær bebyggelserne al-Habid og Qalb
Luza,  der  ligger  25  km  nordvest  for  Idlib.  Derfor  er  20
containere med kloringas blevet leveret dér«, sagde Rudskoy.
»Sådanne provokationer vil give USA og dets koalition belæg
for  et  angreb  imod  militære  faciliteter  og
regeringsfaciliteter  i  Syrien.«

»Det  Russiske  Forsvarsministerium  understregede,  at  der  er
klare beviser for forberedelser til de mulige angreb«, sagde
Rudskoy.  »Der  er  grupper  af  skibe  med  missiler,  som  er
deployeret i den østlige del af Middelhavet, den Persiske Golf
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og det Røde Hav. Det stiller spørgsmålet – hvem er det, USA
vil støtte med disse angreb? Vil det være Jabhat al-Nusra og
dets søsterafdelinger, som begår uhyrligheder i landet? Den
russiske  generalstab  overvåger  fortsat  situationen  i  den
Syriske Arabiske Republik.«

Hangarskibet  USS  Theodore  Roosevelt  og  dets  angrebsgruppe,
bestående  af  tre  destroyere  med  styrede  missiler  og  en
krydser, opererer aktuelt i den Persiske Golf. U.S. Naval
Institute News’ seneste Naval Tracker, opdateret 27. feb.,
rapporterer,  at  USA’s  Femte  Flåde  har  20  krigsskibe,  som
aktuelt opererer under flåden, og hvor den Sjette Flåde, der
har hovedkvarter i Napoli, Italien, har 16. En stor del af
disse  fartøjer  vil  være  i  stand  til  at  medføre  Tomahawk-
krydsermissiler.

Foto: Talsmand for den russiske generalstab, Sergey Rudskoy.
(Photo Sputnik News)

Mere end nogensinde før
er det presserende nødvendigt
at afslutte geopolitik.
LaRouchePAC  Internationale
Webcast, 16. marts, 2018.
Fuldt dansk udskrift
Vi befinder os nu i en situation, som Helga Zepp-LaRouche
tidligere i dag beskrev som »ildevarslende«; det var det ord,
hun brugte. Hun sagde, »Dette kan kun forstås som et miljø med
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førkrigs-propaganda«. Hun sagde, at den respons, vi har set
fra Vesten, fra flere lande i Europa og inkl. her i USA, til
den bizarre sag med forgiftningen i Salisbury, Storbritannien,
af en russisk eksspion, der blev britisk spion, ved anvendelse
af en angivelig nervegift; hun sagde, at dette nu har skabt
det, der kun kan betegnes som en ekstremt farlig situation,
som meget let kunne eskalere hurtigt og føre til krig. Hun
sagde, »Man må stille sig selv det indlysende spørgsmål: Hvor
fører alt dette hen?«

Nøglefaktoren her, som Helga Zepp-LaRouche har understreget,
er timing. Denne begivenhed, og alt det, der efterfølgende har
udviklet sig med den, kom direkte i hælene på: 1) præsident
Putins annoncering i sin tale for den føderale forsamling den
1. marts af denne nye generation strategiske våben, der totalt
har ændret den internationale, geopolitiske struktur; og 2)
annonceringen fra Husets Efterretningskomite, der præsideres
af kongresmedlem Devin Nunes, nogle få dage senere af, at de
havde afsluttet deres efterforskning og konkluderet, at der
absolut ikke fandt noget ’aftalt spil’ sted mellem Trump-
kampagnen og russerne. Dette var absolut hele grundlaget for
Christopher Steeles Russiagate-narrativ.

 

Download (PDF, Unknown)
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Det britiske Imperium er nu
totalt afsløret;
Det  må  knuses!  Helga  Zepp-
LaRouche
i Nyt Paradigme Webcast, 15.
marts 2018
Der er mange spørgsmål, vi bør diskutere, og mange ting, vi
bør gøre, for det image, folk har af Vesten, er virkelig
noget, folk bør tænke over. Hvordan kan det være, at det
kommunistiske Kina, som er et socialistisk land, baseret på
socialisme med kinesiske karaktertræk, som de siger – hvorfor
klarer dette land sig så meget bedre end Vesten? Det bør give
stof til eftertanke. Hvad er der i vejen med den neoliberale
metode, et system, der forårsager svælget mellem rig og fattig
at blive større hele tiden? I alle europæiske lande, og dette
reflekteredes også i valget af Trump, væmmes mange mennesker
fuldstændig  ved  den  politiske  klasse,  med  klassen  af
direktører, med bankfolk, med akademikere, og føler sig ikke
længere repræsenteret af disse institutioner, hvilket er meget
farligt, for i Europas tilfælde giver det grund til, at der
vokser  nogle  virkelig  meget  farlige,  eller  i  det  mindste
problematiske, partier og organisationer frem.

Så, manglen på fornuft afføder monstre, som Goya så klart
påpegede i sine tegninger.

Folk bør begynde at blive aktive, for man kan ikke sidde
passivt i et paradigmeskifte som det, vi oplever på dette
tidspunkt.
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Det britiske Imperiums rolle
har aldrig været klarere
Leder fra LaRouchePAC, 14. marts, 2018 – Først var det Tony
Blairs  »uvederhæftige  dossier«  om  Saddam  Husseins
masseødelæggelsesvåben, som udløste, at den ynkelige George W.
Bush forvandlede hele Mellemøsten (med Obamas hjælp) til et
helvedeshul af terrorister. Dernæst kom påstande om Bashar
Assads  brug  af  kemiske  våben,  som  narrede  Trump  til  at
gennemføre et missilangreb mod en syrisk flyvebase. Så kom
britisk  efterretningsagent  Christopher  Steeles  eget
»uvederhæftige  dossier«,  der  lancerede  et  forsøg  på
regimeskifte  mod  USA’s  regering,  baseret  på
eventyrfortællinger om Trump og Rusland. Nu erklærer Theresa
May, typisk uden beviser, at der »ikke er nogen alternativ
konklusion«,  men  at  den  »russiske  stat«  er  ansvarlig  for
angrebet med nervegift i London-området Salisbury, »en ulovlig
magtanvendelse mod Det forenede Kongerige«. Vi må alle forenes
mod de onde russere, hyler May og hendes kontrollers.

Det  er  alt  sammen  selvindlysende  nonsens,  men  der  er
desperation  i  Det  britiske  Imperium.  I  50  år  har  Lyndon
LaRouche dokumenteret Det britiske Imperiums historiske had
mod De forenede Stater og den systemiske overtagelse af den
amerikanske  regerings  politik  gennem  Wall  Street  og  andre
aktiver,  i  kølvandet  på  FDR’s  død  og  mordet  på  JFK.  Få
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lyttede. »Det britiske Imperium er dødt«, lod man os ofte
vide, efterfulgt af en påstand om, at det eneste imperium i
dag er Det russiske Imperium, eller Det amerikanske Imperium,
afhængigt af, hvilket af Det britiske Imperiums kontrollerede
miljøer, man valgte at bo i.

Men  det  fungerer  ikke  så  nemt  denne  gang.  Londonavisen
Guardian viste i dag graden af panik i Imperiet. Lederartiklen
lyder: »UK arbejdede hårdt hele dagen i Washington for at
overtale Trump til at skubbe sit ønske om et forhold til Putin
til side og indse, at Rusland var det eneste land, der havde
midlerne  og  motivet  til  at  søge  at  dræbe  Skripal«,  den
russiske dobbeltagent for MI6, som sammen med sin datter i
sidste uge blev ramt af et angreb med nervegift. Men, klynker
de, »Trump tilbød kun en modstræbende accept af det britiske
tilfælde, men tilskrev ikke direkte Rusland ansvaret … Det
ville være et slag mod de angloamerikanske relationer, hvis
Trump  nægtede  at  acceptere  den  britiske
efterretningsvurdering, men siden sit valg har han følt sig
under belejring pga. beskyldninger om, at han havde indgået et
aftalt spil med Rusland for at vinde præsidentskabet, og han
mener, at tidligere, britiske efterretningsofficerer har næret
disse beskyldninger.«

Det gør han så sandelig, og denne bestræbelse på at bruge
løgne, brygget sammen af MI6, for at bringe hans præsidentskab
til fald, er nu blevet godt og grundigt miskrediteret. De
tidligere efterretningsfolk fra Obamas tid, som bragte disse
britiske løgne til torvs, er blevet taget på fersk gerning i
at køre et forræderisk angreb mod den amerikanske regering, og
de kunne (og burde) snart havne i fængsel.

Premierminister May har heller ikke bare frit løb internt i
UK.  Det  bliver  i  stigende  grad  sandsynligt,  at  leder  af
Labour-partiet Jeremy Corbyn ville vinde et valg, hvis det
kommer  dertil,  som  det  kunne,  og  Torierne  sakker  bagud  i
meningsmålingerne  over  de  forestående  lokalvalg.  I  dag
udfordrede  Corbyn  direkte  Mays  handlinger  mod  Rusland  i



parlamentet  og  spurgte,  om  hun  ville  følge  reglerne  i
Organisationen for forbud mod kemiske våben, OPCW, og give
Rusland prøver på den nervegift og vente de krævede ti dage.
May råbte op om, at hun havde givet russerne tid nok, og at
der var konsensus fra alle menige i parlamentet om, at Corbyn
trådte  ved  siden  af,  og  at  hun  ville  udvise  23  russiske
diplomater. Med en manøvre, der nok skal jage russerne en
skræk i livet, annoncerede hun ligeledes, at kongefamilien
ikke ville deltage i World Cup i Rusland.

Men de britiske oligarkers frygt er legitim. Imperiet vil ikke
overleve, at USA, Rusland, Kina, Afrika, Latinamerika – og
endda befolkningerne i Europa og UK – kommer sammen i det nye
paradigme,  repræsenteret  af  den  Nye  Silkevejsånd.  Disse
oligarker er villige til at løbe risikoen for en atomkrig for
at forhindre dette nye paradigme, men deres tid er ved at være
forbi. Dette er et øjeblik med et stort potentiale, hvis den
menneskelige race lever op til lejligheden.

Foto: George W. Bush og Tony Blair udveksler håndtryk efter at
have modtaget besked om, at Coalition Provisional Authority
havde genetableret fuld suverænitet i Irak og overført kontrol
over  nationen  til  den  midlertidige  irakiske  regering,  28.
juni, 2004. 

Tillerson tog fejl med hensyn
til Kinas rolle
i  Afrika,  siger  kinesisk
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diplomat i Afrika
14. marts, 2018 – Kinas ambassadør til Sydafrika Lin Songtian
kom med skarpe indvendinger mod de negative bemærkninger, som
den  afgående  amerikanske  udenrigsminister  Rex  Tillerson  er
kommet med angående Kinas rolle i Afrika. Tillerson, der var
på en ugelang rejse til fem afrikanske lande, da han blev
afskediget af præsident Trump i mandags, havde i sidste uge i
hovedkvarteret for den Afrikanske Union i Etiopien sagt, at
afrikanske nationer »ikke burde miste nogen elementer af jeres
suverænitet med jeres engagement i sådanne arrangementer med
Kina« eller skabe en gældskrise.

På en pressebriefing den 12. marts sagde Lin, at Tillerson
»tydeligvis har valgt det forkerte sted, det forkerte emne og
mod det forkerte mål. Hans ord er forkerte og usande. Trist at
sige  det,  men  det  er  pinligt  for  ham  selv«,  rapporterede
Xinhua.  Dernæst  forklarede  ambassadøren,  at  Kina  havde
investeret over $100 mia. i Afrika og havde bygget 6.500 km
jernbane, 200 skoler, 80 sportsstadier og overført teknologi,
udover  at  skabe  jobs  og  »forandre  livet«  for  afrikanske
mennesker. Han påpegede også, at Tillerson sandsynligvis havde
brugt lufthavne og veje, bygget af Kina.

Lin fortsatte sin kritik: »Det, de virkelig ønsker, er at
bevare  Afrika,  som  det  var,  fattig  og  splittet  og  altid
kontrolleret  af  andre.  Det,  der  bekymrer  dem,  er  Afrikas
realisering af økonomisk uafhængighed, med Kinas støtte. Det,
der bekymrer dem, er et stærkt Afrika, som ikke længere kan
kommanderes rundt rent politisk.« Lin erklærede skarpt, at
»amerikanske venner er bekymrede over Afrikas gældskrise rent
verbalt, men de viser ingen villighed til at udstede lån til
at  støtte  Afrikas  udvikling  eller  til  at  opmuntre  deres
investorer til [at investere i] Afrika«.

Foto: Den (nu forhenværende) amerikanske udenrigsminister Rex
Tillerson giver hånd til formanden for den Afrikanske Unions
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(AU) kommission Moussa Faki fra Tchad, efter deres møde i AU’s
hovedkvarter 8. marts, 2018, i Addis Abeba, Etiopien.

Britisk  geopolitisk
imperiepolitik kollapser;
Theresa May forsøger desperat
at kontrollere Trump
Leder  fra  LaRouchePAC,  13.  marts,  2018  –  Den  britiske
premierminister Theresa May har opført et show à la Churchill
over  det,  der  fremstår  som  en  forgiftning  af  en  russisk
dobbeltagent i London. Hun og udenrigsminister Boris »Col.
Blimp«[1] Johnson har givet Rusland et 24-timers ultimatum og
krævet NATO’s støtte til, at UK konfronterer Rusland og et
muligt angreb mod Syrien. Tirsdag eftermiddag kontaktede May
præsident Donald Trump pr. telefon for at forsøge at overtale
ham til at angribe Rusland.

Uheldigvis for hende var Churchill selv en ivrig bruger af
giftvåben  på  slagmarken,  »udslettelsesbombning«  –  som  han
udtrykte  det  –  og  af  giftgasangreb  mod  civile  fra
»laverestående  racer«.  Mange  i  verden  husker  Det  britiske
Imperiums historie og er bevidst om dets aktuelle bevæbning og
styring af den saudiske folkemordskrig mod Yemen.

Og UK er selv i besiddelse af den sjældne, kemiske nervegift,
som May hævder, blev brugt af russere i London.

Men Mays desperation kommer i realiteten af den kendsgerning,
at  den  geopolitiske  doktrin,  briterne  i  århundreder  har
fremmanet, kører på pumperne. Den er i færd med at blive

https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/britisk-geopolitisk-imperiepolitik-kollapser-theresa-may-forsoeger-desperat-kontrollere-trump/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/britisk-geopolitisk-imperiepolitik-kollapser-theresa-may-forsoeger-desperat-kontrollere-trump/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/britisk-geopolitisk-imperiepolitik-kollapser-theresa-may-forsoeger-desperat-kontrollere-trump/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/britisk-geopolitisk-imperiepolitik-kollapser-theresa-may-forsoeger-desperat-kontrollere-trump/


besejret af en ny politik, kendt som den Nye Silkevej og af
Kinas præsident betegnet som »menneskehedens fælles fremtid«.

Kina  har  bragt  et  nyt,  produktivt,  globalt  boom  med
infrastrukturbyggeri ind i verden og sammen med det, en idé om
stormagtsrelationer,  baseret  på  respekt  og  gensidig
udviklingshjælp  til  andre  nationer.  Præsident  Trump  har
gentagne gange valgt at understrege sin fremragende, gensidigt
respektfulde relation med Kinas præsident Xi Jinping, og deres
samarbejde kunne endda stabilisere Koreahalvøen.

De  af  britisk  efterretning  skabte  »Russiagate«-skandaler  i
USA,  der  har  til  formål  at  enten  tvinge  Trump  ind  i  en
konfrontation  med  Rusland,  eller  også  tvinge  ham  ud  af
embedet,  fortsætter  med  at  kollapse  –  nu  med  Husets
Efterretningskomite, der har afsluttet sine efterforskninger
og erklæret, »intet at finde«.

Præsident Vladimir Putins tale 1. marts har erklæret NATO-
politikken med omringning af Rusland med NATO’s strategiske
førsteangrebskapacitet  for  forældet  og  død.  Det  kan  ikke
ignoreres. Selveste USA’s Forsvarsministerium har nu erkendt,
at USA’s ABM-systemer ikke vil virke mod Ruslands strategiske
våben. Som præsident Putin sagde, så er forhandlinger, baseret
på gensidig respekt, den bedste politik for begge lande.

May  kunne  være  på  nippet  til  at  blive  udskiftet  som
premierminister af leder af Labour-partiet, Jeremy Corbyn, der
faktisk har massiv støtte i den britiske befolkning, til dels
for at have afvist krigskonfrontation med Rusland.

Hvad enten den britisk PM kan få præsident Trump til at sige
»Rusland gjorde det« i dag eller ej, så er hendes problem af
en  dybere  karakter.  Som  Helga  Zepp-LaRouche  i  dag
kommenterede, så er det establishment, som May repræsenterer,
allerede besejret i en kamp, de har tabt på forhånd – og hvor
de kæmper for britisk imperiepolitik til den bitre ende. Det
nye paradigme for stormagtsrelationer, som Kina står i spidsen



for, er i færd med at skubbe den længe dominerende, britiske,
geopolitiske doktrin ud af den historiske scene.

USA under Trump kan undgå »Thukydid-fælden« og samarbejde, til
gensidig fordel for alle nationer.

Men kan det genoplive sin industri, produktivitet, sin storhed
som rumfartsnation, sin videnskabelige dygtighed – eller endda
sine borgeres forventede levetid? Kan det skabe kredit for at
udskifte sin nedbrudte, økonomiske infrastruktur?

Det er her, både Trump og Kongressen er ved at forlise. Og det
er, hvad en tilslutning til den Nye Silkevej vil betyde.

Foto: Præsident Donald Trump køber tydeligvis ikke PM Theresa
Mays B—S—, under konferencen i Davos, 2. jan., 2018. (Public
Domain)

[1] Britisk tegneseriefigur fra trediverne. Blimp er pompøs,
opfarende, chauvinistisk og en britisk stereotype. Figuren er
opkaldt efter en spærreballon, kendt som en ’blimp’. (-red.)

Der er gode udsigter forude;
Spræng det bort, som ligger i
vejen!
Leder fra LaRouchePAC, USA, 12. marts, 2018 – Netop nu finder
der udviklinger sted inden for sikkerhed og økonomi, som giver
verden dramatisk gode udsigter, mens der på samme tid stadig
er operationer imod menneskeheden, om det så skyldes ondskab
eller fej uvidenhed. Tiden er inde til at sprænge det bort,
som ligger i vejen.
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Der er fortsat fremskridt mht. Nordkorea. I dag og i morgen
besøger sydkoreanske topudsendinge Kina, Japan og Rusland med
førstehåndsbriefinger fra deres møde i Pyongyang for 10 dage
siden, og fra deres møde med præsident Trump den 8. marts,
hvor  han  annoncerede  sin  aftale  om  at  mødes  med  den
nordkoreanske leder, Kim Jong-un. I dag mødtes præsident Xi
Jinping i Beijing med Chung Eui-yong, direktør for Sydkoreas
Nationale Sikkerhedsafdeling. Xi takkede for Sydkoreas og det
internationale  samfunds  arbejde  og  for  deres  fremtidige
indsats. I morgen vil Chung være i Moskva til briefinger; og i
Tokyo vil Sydkoreas direktør for National Efterretning briefe
premierminister Shinzo Abe.

I dag sagde den sydkoreanske præsident Moon Jae-in, »Vi har nu
en dyrebar chance for at atomafruste Koreahalvøen, etablere en
permanent fredsorden og bygge en kurs for fælles fremgang for
Syd-  og  Nordkorea.  Hvis  det  lykkes  os,  vil  der  komme
dramatiske  forandringer  i  verdenshistorien,  og  Republikken
Korea vil have spillet den ledende rolle«.

Den  økonomiske  sammenhæng  for  dette  initiativ  for  fred  i
Østasien og globalt blev fremlagt i denne weekend i Beijing på
de To Sessioners konvent (Folkekongressen og det Kinesiske
Folks Konference for Politisk Konsultation) af handelsminister
Zhong Shan i dennes arbejdsrapport og pressekonference. Han
talte om den enorme indvirkning, som Bælte & Vej Initiativet
(BVI) har haft, og på hvilket 140 lande har responderet, og
især om udsigterne for Afrika. Blandt de særlige punkter, som
Zhong fremlagde, var, at BVI nu frembringer en ny, global
infrastrukturplatform. Dette vil blive forstærket gennem Kinas
Internationale  Importudstilling,  den  første  nogensinde,  i
Shanghai  til  november.  Zhang  talte  også  om,  hvordan  nye
innovationscentre  vil  blive  etableret  under  BVI,  som
»skinnende  perler«  i  Silkevejens  perlekæde.

I Afrika vil BVI søge overensstemmelse med den Afrikanske
Union og regionale multinationale programmer og bidrage til
Afrikas evne til selvforstærkende vækst. I mellemtiden bliver



der koordinering blandt nationale regeringsministerier, plus
private  og  offentlige  tredjepartskilder  for  resurser  til
jobskabelse  og  fattigdomsreduktion.  Særlige  kinesiske
projekter omfatter »Happy Home«, »Anti-fattigdomsprojekterne«
og »Sundheds-genrejsnings-projekterne«.

Dette  kommer  alt  sammen  på  et  tidspunkt,  hvor  præsident
Vladimir  Putin  har  opfordret  til  diskussioner  om  en  ny
sikkerhedsarkitektur.  De  nye,  strategiske  våben,  han
annoncerede  den  1.  marts,  repræsenter  spring  inden  for
videnskab  og  teknologi  for  udvikling,  såvel  som
drabskapacitet, som gør geopolitisk, »begrænset krig« umulig.

Det er en ny æra. Hvem kan modsætte sig forhandlinger om
sikkerhed,  økonomisk  samarbejde  og  fred?  Kun  det  mest
depraverede, undermenneskelige væsen. Et eksempel er de 68
afdankede  medlemmer  af  Obama-administrationen,  der  dannede
deres gruppe »National Security Action« i sidste måned, for at
arbejde for at afsætte Trump, verbalt angribe Kina og Rusland
og forevige krig og ødelæggelse i demokratiets navn.

»Latterliggørelse«  er,  hvad  de  fortjener,  anbefalede  Helga
Zepp-LaRouche i dag, der ligeledes opfordrede til at sprænge
alle  de  Demokrater,  som  begår  krigsmagervirksomhed,
usandfærdighed og elementær inkompetence. »Vi befinder os ved
et  bemærkelsesværdigt  vendepunkt«,  sagde  Zepp-LaRouche,  »og
disse mennesker enten reagerer ikke, eller også forsøger de at
dække  over  det«.  Det  samme  gælder  deres  modparter,  de
neokonservative  Republikanere.  Diane  Sare,  medlem  af
LaRouchePAC Policy Committee, udtrykte det således, »De rørte
pulversaften sammen; så drak de den selv«.

Tiden er for længst overskredet for Mueller-operationen til at
stoppe, og for Trump til at blive frigjort til at gøre det
job,  præsidenten  blev  valgt  til  at  gøre.  Der  er  ingen
sikkerhed uden økonomiske aftaler, og vi kan få dette med
LaRouches Fire Love og med den transatlantiske sektor, der
omsider slutter sig til den Nye Silkevej.



Foto: Mødet mellem den nordkoreanske leder og højtplacerede
regeringsfolk og Sydkoreas særlige delegation fandt sted i det
Koreanske  Arbejderpartis  hovedbygning  i  Pyongyang  den  5.
marts, 2018. Kilde: KOCIS (korea.net) 

LaRouchePAC Mandags-
opdatering  12.  marts  2018,
med
bl.a.  uddrag  af  Putin-
interview
Vært Matthew Ogden: I sidste uge dækkede vi det, Helga Zepp-
LaRouche  karakteriserede  som  et  »Sputnik-chok«,  med  den
russiske præsident Putins annoncering af en helt ny generation
af strategiske våben, som gør alle ballistiske missilsystemer
impotente  og  forældede,  kunne  man  sige,  for  på  en  noget
ironisk vis at låne et udtryk fra præsident Reagan. Disse nye
våbensystemer,  der  nu  er  blevet  testet  og  bevist  af  det
russiske militær, reflekterer et virkeligt gennembrud i fysisk
videnskab; det må man ikke se bort fra. Nye anvendelser af
højt  avancerede  principper,  såsom  Mach  20  hypersonisk
flyvning; fremdrift ved atomkraft i miniatureformat; styret
laserteknologi; plasmaer, styresystemer; listen fortsætter. De
har alle fuldstændig ændret den strategiske spillebane. Som vi
fastslog sidste mandag, så har Putins annoncering på meget
dramatisk vis lagt den omgående nødvendige skabelse af en ny
sikkerhedsarkitektur frem på bordet; en sikkerhedsarkitektur,
der ikke er baseret på strategiske magtbalancer som under den
Kolde  Krig  og  gensidigt  garanteret  ødelæggelse  (MAD-
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doktrinen),  men  én,  der  i  stedet  er  baseret  på  gensidigt
garanteret udvikling og win-win-samarbejde. Dette anerkendes
på forskellig vis af ledende personer i USA og andetsteds, og
dette adresseres meget, meget direkte af Helga Zepp-LaRouche,
som  fastslog  denne  pointe  og  krævede  denne  nye
sikkerhedsarkitektur i sin internationale webcast i fredags.
Her er, hvad Helga Zepp-LaRouche havde at sige:

»Tiden er inde til at gøre det, udenrigsminister Lavrov og
præsident Putin begge har opfordret til – at sætte sig sammen
ved forhandlingsbordet om en ny, global sikkerhedsarkitektur,
som garanterer alles sikkerhed; USA, Rusland, Kina, Europa og
naturligvis også mindre lande som de to Korea’er og mange
andre lande, der stadig har mange problemer.

Øjeblikket er virkelig kommet for en komplet ændring af den
strategiske organisation mellem nationer, for at satse på en
global sikkerhedsarkitektur og gøre det, min mand foreslog med
SDI, for sluttelig at gøre atomvåben teknologisk forældede.
For, denne kurs, der kunne føre til den menneskelige arts
udslettelse, må virkelig absolut forsvinde for evigt.«

Det,  hun  selvfølgelig  refererer  til,  er  de  termonukleare
våbens konstant stigende destruktive kraft, som kunne udslette
ikke alene menneskeligt liv, men alt liv på Jorden, flere
gange, hvis disse våben nogensinde faktisk blev brugt.

Den  selv  samme  dag,  hvor  præsident  Putin  kom  med  denne
annoncering i sin årlige tale til den føderale forsamling,
havde  han  tilfældigvis  et  interview  med  Megyn  Kelly  på
programmet.[1] Hun var tidligere hos Fox og er nu hos NBC
News;  og  naturligvis  dominerede  præsident  Putins
overraskelsesmeddelelse hovedparten af interviewet og gav ham
en  chance  for  at  uddybe  netop  dette  punkt,  nemlig  de
presserende nødvendige, åbne og ærlige forhandlinger mellem
USA og Rusland og skabelsen af en eller anden form for ny
sikkerhedsarkitektur. Hvor NBC kun udsendte en forkortet og
meget  redigeret  version  af  dette  interview,  så  blev  det



komplette udskrift af interviewet imidlertid offentliggjort,
og det er vigtigt at høre et par uddrag af denne diskussion om
dette  spørgsmål,  hvad  præsident  Putin  sagde  om  dette
spørgsmål:

Putin: »Alt det, jeg talte om i dag, skete ikke på vores
initiativ;  det  er  en  respons  på  USA’s  ballistiske
missilforsvarsprogram og Washingtons ensidige opsigelse af den
Antiballistiske Missiltraktat (ABM) i 2002. Hvis vi taler om
våbenkapløbet, så begyndte den i det øjeblik, hvor USA trak
sig ud af ABM-traktaten. Vi ønskede at forhindre dette. Vi
opfordrede  vore  amerikanske  partnere  til,  at  vi  arbejdede
sammen om disse programmer. For det første bad vi dem om ikke
at trække sig ud at traktaten, ikke at ødelægge den. Men USA
trak sig ud. Det var ikke os, der gjorde dette, men USA.
Alligevel foreslog vi igen, at vi samarbejdede, selv efter
dette. Jeg sagde til min daværende kollega, ’Forestil dig,
hvad der ville ske, hvis Rusland og USA slog kræfterne sammen
i det afgørende område for strategisk sikkerhed. Verden ville
ændre sig i lang tid fremover, og niveauet af global sikkerhed
ville nå op på sit hidtil højeste.’ Vær venlig at lytte til
mig og bring videre til jeres lyttere, hvad jeg nu vil sige.
Vi  holder  diskussioner  med  vore  amerikanske  venner  og
partnere, folk, der i øvrigt repræsenterer regeringen, og når
de påstår, at nogle russere blandede sig i de amerikanske
valg, siger vi til dem – det gjorde vi for ikke så længe siden
på et forholdsvist højt niveau: ’Men I blander jer konstant i
vores politiske liv’. Vil I tro det, de benægter det ikke
engang.

Ved du, hvad de sagde til os sidste gang? De sagde, ’Jo, vi
blander os, men det har vi ret til, for vi spreder demokrati,
og det gør I ikke, og derfor kan I ikke gøre det.’

Mener du, det er en civiliseret og moderne fremgangsmåde i
internationale anliggender?

I  går  talte  vi  to  om  atomvåben,  og  om,  at  da  USA  og



Sovjetunionen først indså, at de var på vej mod mulig gensidig
ødelæggelse,  så  aftalte  de  regler  for  opførsel  inden  for
sikkerhedssfæren, i betragtning af, at masseødelæggelsesvåben
var tilgængelige …

Det er stadig uvist, hvad den amerikanske politik over for
Rusland vil være under den nuværende administration.

Mange ting er fortsat uafklaret, eftersom det endnu ikke har
været muligt for os at etablere normale kontakter.

Det  står  imidlertid  absolut  klart,  at  den  nuværende
amerikanske præsident vedtog en specifik holdning med hensyn
til  indenrigspolitikken  og  besluttede  at  række  ud  til  de
mennesker, der var parat til at støtte hans kampagneløfter.
Dette førte til hans valgsejr, og ikke en eller anden form for
udefrakommende indblanding …

Jeg mener, han er en erfaren person, en forretningsmand med
stor  erfaring,  og  han  forstår,  at,  hvis  man  må  gå  i
partnerskab med nogen, så må man behandle sin fremtidige eller
nuværende partner med respekt, i modsat fald vil intet komme
ud  af  det.  Jeg  mener,  at  dette  er  en  rent  pragmatisk
fremgangsmåde … Selv om dette er hans første embedsperiode som
præsident,  så  lærer  han  hurtigt,  og  han  forstår  ganske
udmærket, at udveksling af beskyldninger eller fornærmelser på
vores niveau er en vej, der ikke fører nogen steder hen. Det
ville kun betyde at fratage vore lande deres sidste chance for
en dialog, simpelt hen den sidste chance. Dette ville være
yderst beklageligt … Hør her, Rusland og USA bør sætte sig ned
og gennemdiskutere det for at sætte tingene på plads. Det er
mit indtryk, at dette er, hvad den nuværende præsident ønsker,
men han bliver forhindret i at gøre det af visse kræfter. Men
vi er parat til at diskutere ethvert spørgsmål, det være sig
spørgsmål  relateret  til  missiler,  cyberspace  eller
kontraterrorbestræbelser.

Vi er parat til dette når som helst. Men USA må også være



parat til det.

Den tid vil komme, hvor den politiske elite i USA vil blive
tvunget af den offentlige mening til at gå i denne retning.

Vi er parate i samme øjeblik, vore partnere er parate.«

Ogden: Jeg mener, at dette er et meget direkte tilbud om, at
USA og Rusland kunne sætte sig sammen og genåbne denne form
for strategiske diskussioner, som var blevet lukket ned i den
følgende  periode  af  Bush-administrationen  og  især,  absolut
taget af bordet under Obama-administrationen.

Denne annoncering fra præsident Putin har interessant nok haft
en virkning med at vække nogle mennesker her i USA, inkl.
folk, der tidligere havde givet sig selv lov til at blive
revet med i hele dette Russiagate-hysteri à la McCarthy-tiden,
og  som  absolut  bragte  os  til  et  punkt  for  meget  farlig
konfrontation. Her kommer et eksempel: En erklæring er blevet
offentliggjort af nogle ledende, Demokratiske senatorer, der
kræver  den  omgående  indledning  af  nye,  strategiske
forhandlinger med Rusland. Disse senatorer er Bernie Sanders,
Jeff Merkley, Dianne Feinstein og Ed Markey, som man ser af
denne pressemeddelelse, som blev udlagt på senator Markeys
webside. Her kommer et uddrag af, hvad denne pressemeddelelse
siger:

»Midt  i  en  forhøjet  spændingstilstand  over  for  Rusland,
opfordrede de følgende senatorer Edward J. Markey (D-MA), Jeff
Merkley (D-OR), Dianne Feinstein (D-CA) og Bernie Sanders (I-
VT) indtrængende udenrigsminister Rex Tillerson til at indlede
en ny runde af strategiske forhandlinger med Rusland, uden
tøven:

Kære udenrigsminister Tillerson:

Vi skriver for at indtrængende at opfordre Udenrigsministeriet
til at sammenkalde til den næste Strategiske Dialog mellem USA
og Rusland så snart som muligt. En Strategisk Dialog mellem



USA og Rusland er mere presserende nødvendig i kølvandet på
præsident  Putins  offentlige  tale  den  1.  marts,  hvor  han
refererede til flere nye atomvåben, som Rusland angiveligt er
i  færd  med  at  udvikle,  inklusive  et  krydsermissil  og  en
atomundervandsdrone, og som i øjeblikket ikke er begrænset af
New START-traktaten, og som ville være destabiliserende, om
deployeret.

USA bør som hastesag engagere i dialog med Rusland for at
undgå  fejlberegninger  og  mindske  sandsynligheden  for  en
konflikt …

Der  er  ingen  garanti  for,  at  vi  kan  gøre  fremskridt  med
Rusland  om  disse  spørgsmål.  Men  selv  på  højdepunktet  af
spændinger under den Kolde Krig var USA og Sovjetunionen i
stand til at gå ind i en i dialog om spørgsmål om strategisk
stabilitet.

Ledere fra begge lande mente, som vi også bør i dag, at
atomvåbens utrolige, destruktive kræfter er grund nok til at
gøre  enhver  indsats  for  at  mindske  chancen  for,  at  de
nogensinde  igen  vil  blive  brugt.«

Ogden: Dette er selvfølgelig særdeles signifikant og er en
refleksion af det faktum, at Putins annoncering er kommet som
en slags alarmopkald. Andre ledende personer har genlydt af
den samme alarm; prof. Stephen Cohen har sagt, at vi omgående
må  indlede  denne  form  for  strategiske  forhandlinger  med
Rusland; hr. Ray McGovern har fastslået samme pointe i en
artikel, der blev udgivet på ConsortiumNews. Men jeg mener, at
det faktum, at disse fire, Demokratiske senatorer har udstedt
dette krav, bør ses som et meget signifikant, potentielt brud
i hele denne kontrollerede narrativ, som er blevet påtvunget
Washington,  og  især  det  Demokratiske  Parti.  Og  alt  imens
Demokraterne har givet sig selv lov at falde ind i denne form
for partiske spil og er blevet overtaget i de seneste måneder
af  denne  Obama-Hillary-krigsmagermentalitet;  på  trods  af
dette, og på trods af hele denne igangværende Russiagate-



narrativ,  så  har  præsident  Trump  fortsat  fastholdt  sin
overbevisning om, at samarbejde med Rusland og med Kina, for
den sags skyld, ville være ’en meget god ting, ikke en dårlig
ting’, med hans ord. Der er virkelig reelle kriser, som denne
planet konfronteres med lige nu, som kun kan løses gennem
denne  form  for  samarbejde  mellem  stormagterne,  og  ikke
ensidigt gennem et enkelt lands handlinger. Et eksempel er
antiterror-styrken, som præsident Putin har opfordret til i
form af en alliance mellem USA, Rusland og andre lande for
faktisk at bekæmpe international terrorisme; eller, et andet
fremragende  eksempel,  og  som  nu  giver  gevinst,  er  det,
præsident  Trump  har  været  i  stand  til  at  opnå  gennem
samarbejde med Kina og hans direkte relation til præsident Xi
Jinping inden for området for at fremme muligheden for fred på
Koreahalvøen i en grad, der går langt længere end vi har set i
årtier.

Følg resten af Matthew Ogdens opdatering på videoen. Vi kan
desværre ikke udlægge et engelsk udskrift.  

 

 

[1] Se https://www.youtube.com/watch?v=9mhi_AyQAyw

Vesten er blevet overlistet;
men
krigsmagerne  er  i  panik  og
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tilskynder til krig
Leder fra LaRouche PAC, USA, 11. marts, 2018 – Vesten har
»gået i søvne i deres arrogance«, sagde Helga Zepp-LaRouche i
denne weekend; først kom de for sent til båden med Kinas Nye
Silkevej, og nu er de blevet overlistet af Vladimir Putins
dramatiske annoncering den 1. marts om, at Rusland med held
har udviklet våbensystemer, baseret på nye fysiske principper,
der  gør  missilforsvarssystemet,  der  er  deployeret  omkring
Rusland og Kina, ubrugelige og forældede. Det ynkelige forsøg
på  at  miskreditere  Putins  annoncering  som  værende  et
svindelnummer,  baseret  på  den  kendsgerning,  at  de  brugte
animationer snarere end videoer til at demonstrere det nye,
hypersoniske missil, faldt i dag til jorden med det Russiske
Forsvarsministerium, der udlagde videoer af den succesfulde
testning af Kinzhal aero-ballistiske, hypersoniske missil (se
nedenstående rapport).

Responsen  fra  den  kriminelle  bande,  der  udgjorde  Obama-
administrationen  –  og  som  i  stigende  grad  nu  afsløres  af
modige medlemmer af Kongressen som medskyldige i det britiske
MI6’s  bestræbelse  på  at  bringe  Donald  Trumps  amerikanske
regering til fald – har nu åbenlyst bekendt kulør og etableret
en  ny  organisation  ved  navn,  »National  Security  Action«.
Organisationen,  en  bogstavelig  talt  ’blå  bog’  over
persongalleriet i Obama-administrationen, har udtrykkeligt til
formål at fjerne Trump fra præsidentskabet og vende tilbage
til  Obamas  forberedelse  til  krig  med  Rusland  og  Kina.
Sammensat  af  68  af  de  ledende  medlemmer  af  Obama-
administrationen  (de  bør  kaldes  »68-erne«  til  ære  for
udløsningen af modkulturen i 1960’erne, som drev landet ud i
økonomisk  og  social  disintegration),  så  erklærer  deres
politiske programmer, at Trump er »uegnet til at lede«, at han
har vist »ansvarsløshed« for at have afsløret og udrenset
korruptionen i FBI og andetsteds og, det mest åbenlyse, at, »i
stedet for at konfrontere Vladimir Putin for dennes skamløse
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og fortsatte angreb på vort demokrati, så bukker Trump for
Moskvas luner« og nægter at »forsvare sig over for Kina«. Mens
sandheden er, at Trumps besøg til Beijing sidste november
hjembragte $283 mia. i kinesiske investeringer i amerikansk
infrastruktur,  industri  og  landbrug  som  en  del  af  Trumps
forpligtelse over for en genrejsning af amerikansk økonomi, så
bliver dette ignoreret af de ynkelige »68’ere«, der i stedet
klager (uretmæssigt) over, at »Trumps familieforetagender fik
særlige  aftaler,  efter  Trump  mødtes  med  den  kinesiske
præsident«.

Ironisk nok, så går en af deres klager ud på, at »Trumps
uberegnelige opførsel har hævet risikoen for en katastrofal
konflikt med Nordkorea«. Dette dokument blev udgivet den 27.
februar, blot få dage før det historiske gennembrud 8. marts
for en løsning af Koreakrisen, da Trump aftalte at mødes med
Kim Jong-un til atomnedrustningsforhandlinger. Det var Obama-
administrationen, der nægtede at forhandle med Nordkorea – ja,
de  hilste  faktisk  Nordkoreas  atomvåbenbyggeri  velkommen,
eftersom det udgjorde et påskud for den massive oprustning af
atomvåben og missilsystemer omkring Kina, kendt som Obamas
doktrin, »omdrejningspunkt Asien«. Trump har erklæret dette
»omdrejningspunkt« for forbi og har opnået gennembruddet i
Korea ved at arbejde tæt sammen med Kina og Rusland. Så hvem
er det, der »hævede risikoen for en katastrofal konflikt«, og
som stadig gør det i dag?

Kendsgerningen er, at Silkevejsånden er i færd med at vinde,
og de nationer, der bliver ladt tilbage, har kun sig selv at
takke for at holde fast ved City of London og Wall Street
snarere end at lytte til Lyndon LaRouches vise ord om at
genindføre  det  Amerikanske  System  for  fysisk  økonomi  og
tilslutte sig den Nye Silkevej.

Foto: Vladimir Putin besvarede spørgsmål fra NBC-ankermand,
Megyn Kelly. Interviewet blev optaget i Kreml den 1. marts,
2018, og i Kaliningrad den 2. marts. (en.kremlin.ru)



Obama-administrationen
mobiliserer  for  krig  og
impeachment
11.  marts,  2018  –  Otteogtres  medlemmer  af  Obama-
administrationen har dannet en organisation, National Security
Action, (som måske burde hedde »68’erne«), der har til formål
at ødelægge præsident Donald Trump og stå i spidsen for en
mobilisering for krig mod Rusland og Kina. De har tydeligvis
set  skriften  på  væggen  og  er  desperate  for  at  trodse
skæbnegudinderne.

Med  fælles  formandskab  bestående  af  Ben  Rhodes  (Obamas
nationale  vicesikkerhedsrådgiver)  og  Jake  Sullivan
(viceassistent til Obama og Hillary Clintons chefrådgiver),
overlader websiden ikke meget til fantasien:

*  »At  rette  et  skarpt  lys  mod  Trump-administrationens
ansvarsløse politikker, understrege deres farlige konsekvenser
og udstyre amerikanerne med argumenter til at imødegå dem.«

*  »Under  præsident  Trumps  ansvarsløse  lederskab  står  USA
svagere i verden, er mindre sikkert og mere isoleret. Han
trækker  USA  tilbage  fra  verdensscenen,  underminerer  vore
efterretningstjenester og retshåndhævelsesorganisationer, der
bevarer  vores  sikkerhed,  underminerer  det  diplomati,  der
forhindrer  krige,  fornærmer  vore  allierede,  angriber
demokratiske traditioner og slesker for diktatorer og opgiver
samtidig  Amerikas  forpligtelse  over  for  universelle
rettigheder og menneskeværd. Hans udbrud på Twitter har en
destabiliserende virkning i udlandet og er under vort lands
højeste embedes værdighed. Impulsiv, uberegnelig og rystende
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uvidende om, hvordan verden fungerer, er Trump uegnet til at
lede vore mænd og kvinder i uniform, og han forringer vort
lands anseelse i verdens øjne.«

* »I stedet for at afslutte Amerikas krige, fører han vort
militær dybere ud i dyndet i udenlandske konflikter, uden at
have nogen strategi eller planer for at nedtrappe dem.«

* »Præsident Trumps uberegnelige opførsel har øget risikoen
for en katastrofal konflikt med Nordkorea [bemærk, at dette
blev offentliggjort én uge før gennembruddet med fred i Korea!
-LPAC’s red.], og hans trussel om at omstøde atomaftalen med
Iran er en invitation til endnu en atomkrise eller krig i
Mellemøsten.  Ved  at  trække  USA  ud  af  Paris-klimaaftalen,
Trans-Pacific  Partnership  (TPP)  og  internationale
organisationer – ofte imod indvendinger fra sit eget nationale
sikkerhedsteam – overlader han kappen for global forvaltning
til konkurrenter som Kina, som ikke deler vore interesser
eller værdier.«

* »Med hans angreb mod vore demokratiske institutioner har
præsident Trump forrådt vore grundlæggende idealer – som er
blevet  holdt  i  hævd  af  Republikanske  og  Demokratiske
præsidenter  før  ham  –  heriblandt  vore  forfatningsmæssige
friheder,  retsstatsprincippet  og  opbakning  til  universelle
værdier. På hjemmefronten sætter han den frie presse i fare
ved at angribe journalister, truer retsstatsprincippet ved at
angribe dommere og FBI og forsøger at unddrage sig at stå til
regnskab ved at blande sig i efterforskninger.«

* »I stedet for at konfrontere Vladimir Putin over dennes
skamløse og fortsatte angreb mod vort demokrati, bukker Trump
for  Moskvas  luner  samtidig  med,  at  han  underminerer
efterforskninger  af  sine  egne,  skjulte  finansinteresser.  I
stedet  for  at  hævde  sig  over  for  Kina,  så  fik  Trumps
familieforetagender særlige aftaler, efter Trump mødtes med
den kinesiske præsident.«



* »Ingen – end ikke præsidenten – står over loven, og de, der
overtræder forfatningen eller begår forbrydelser, må stilles
til regnskab. Vi arbejder også sammen med Kongressen for at
gøre det, præsident Trump og hans parti ikke vil: konfrontere
Rusland  for  dets  fortsatte  angreb  mod  vort  demokrati  og
opbygge  vort  forsvar  til  at  beskytte  vor  nation  imod
krænkelser  mod  vor  suverænitet.«

68’erne  er  en  ’blå  bog’  over  besætningen  i  Obama-
administrationen  og  deres  medløbere,  inklusive:

Rand Beers, Tony Blinken, Barbara Boxen, Nicholas Burns, Kurt
Campbell, Joe Cirincione, Brian Deese, Tom Donilon, Michele
Flounoy, dr. Colin Kahl (som fik Nunes-spørgsmålene i sidste
uge), Samantha Power, Penny Pritzker, Susan E. Rice, Wendy R.
Sherman, Anne-Marie Slaughter og Jim Steinberg.

Foto: Daværende nyvalgte præsident Donald Trump, venstre, og
tidligere  præsident  Barack  Obama,  ankommer  til  Trumps
indsættelsesceremoni i Capitol i Washington, D.C., USA, 20.
januar, 2017.

Senatorer  opfordrer
indtrængende  Trump-
administrationen
til  at  fremskynde  nye
forhandlinger
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om strategi med Rusland
9. marts, 2018 – Fire amerikanske senatorer opfordrede, i et
brev af 8. marts, indtrængende Trump-administrationen til at
indlede en ny runde forhandlinger om strategi med Rusland,
uden tøven.

Den  russiske  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  responderede
allerede i dag, fra sit besøg til Etiopien, og sagde, »Vi er
altid gået ind for yderligere dialog om strategisk stabilitet
mellem Rusland og USA«.

De fire senatorer, Edward Markey (D-MA), Jeff Merkley (D-OR),
Dianne Feinstein (D-CA) og Bernie Sanders (I-VT), skrev til
udenrigsminister  Rex  Tillerson,  »En  amerikansk-russisk
strategisk  dialog  er  mere  presserende  nødvendig  efter
præsident Putins tale den 1. marts, hvor han refererede til
flere nye atomvåben, som Rusland angiveligt skulle være i færd
med  at  udvikle,  inklusive  et  krydsermissil  og  en
atomundervandsdrone,  der  i  øjeblikket  ikke  er  nogen
begrænsninger for iflg. New START-traktaten, og som ville være
destabiliserende, om deployeret.«

Senatorernes brev anerkendte, at USA har uoverensstemmelser
med  Rusland  mht.  flere  spørgsmål,  inklusive  angivelige
overtrædelser  af  Traktaten  om  Mellemdistanceraketter  og
Atomvåbenprogrammer  (INF-traktaten  indgået  mellem  Reagan  og
Gorbatjov, -red.); angivelig russisk indblanding i amerikanske
valg og udenrigspolitiske spørgsmål: »Det er imidlertid som
følge af disse politiske splittelser, og ikke på trods af dem,
at USA som en presserende nødvendighed bør gå i dialog med
Rusland  for  at  undgå  fejlberegninger  og  mindske
sandsynligheden  for  konflikt«,  skrev  senatorerne.

Brevet  fortsætter,  at  INF-traktaten  kan  løse  en  angivelig
»krænkelse fra Ruslands side gennem eksisterende bestemmelser
i  traktaten  eller  nye,  gensidigt  acceptable  bestemmelser«.
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Brevet erklærer også, at den Nye START-traktat, som trådte i
kraft i 2011, og som indeholder bestemmelser om tusinder af
dataudvekslinger og on-site inspektioner, »også kunne regulere
to af de nye våbentyper, som præsident Putin refererede til
den 1. marts«.

Brevet slutter: »Der er ingen garanti for, at vi kan opnå
fremskridt  med  Rusland  om  disse  spørgsmål.  Men  selv  på
højdepunktet af den Kolde Krig var USA og Sovjetunionen i
stand  til  at  indgå  i  dialog  om  spørgsmål  om  strategisk
stabilitet. Ledere fra begge lande mente, som vi også bør i
dag, at atomvåbens utroligt destruktive kræfter er grund nok
til at gøre enhver indsats for at mindske chancen for, at de
nogensinde igen bliver brugt.«

Foto: USA’s præsident Ronald Reagan og Sovjetunionens sidste
leder, Mikhail Gorbatjov, afsluttede den Kolde Krig med blandt
andet INF-traktaten, der skulle fjerne mellemdistancevåben

Det  iboende  strategiske
skifte i Putins
»Sputnik-chok«.  Helga  Zepp-
LaRouche
i Nyt Paradigme Webcast, 9.
marts, 2018
Jeg vil gerne opfordre vore læsere til … at læse følgende
artikel af min mand, som blev udgivet 30. marts, 1984 … :
»Draft Memorandum of Agreement between the United States and
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the U.S.S.R.« Jeg har altid ment, at dette særlige dokument
var et af de mest fremsynede og visionære artikler af de
mange, mange skønne artikler, min mand har skrevet i årtiernes
løb, for dette var et år efter, at SDI blev foreslået af
præsident Reagan. Som vi ved, så var modreaktionen mod dette
forslag utroligt. Det kom fra kredsene omkring Bush i Reagan-
administrationen, men det kom også fra Ogarkov-lejren i det
sovjetiske militær. Så efter et år fremsatte min mand et meget
fremsynet forslag, som var ideen om at grundlæggende set at
opløse NATO- og Warszawapagt-blokkene; og bruge samarbejdet
mellem  NATO  og  Warszawapagten  –  men  i  særdeleshed  USA  og
Sovjetunionen – til at udvikle våben baseret på nye, fysiske
principper; anvende dem i civilsektoren til at forårsage en
videnskabsdrevet  virkning;  og  dernæst  bruge  den  øgede
produktivitet  i  begge  økonomier  –  men  især  også  i  den
sovjetiske  økonomi  –  til  at  gennemføre  en  betydningsfuld
overførsel  af  teknologi  til  udviklingslandene  og  overvinde
disses underudvikling og ophøre med at bruge udviklingslande
til stedfortræderkrige mellem supermagterne. Principperne, der
blev fremlagt i denne artikel, for det politiske grundlag for
en  varig  fred,  må  være  alle  nationers  absolutte,
betingelsesløse  suverænitet;  samarbejde  mellem  suveræne
nationalstater;  ubegrænsede  muligheder  for  at  deltage  i
fordelene  ved  teknologisk  fremskridt,  til  alle  og  enhvers
gensidige fordel; og så fremdeles.

 

Download (PDF, Unknown)
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Hvad  er  geopolitik?  Anden
del: Er du human,
eller Hume-an? Filosofien bag
geopolitik.
LaRouche  PAC’s
Undervisningsserie 2018,
»Hvad er det Nye Paradigme?«
Lektion  3,  3.  marts,  2018;
pdf, dansk, og video
Så for Leibniz er mennesket ikke Gud, men det er i stand til
skabende fornuft af den form, som Gud har begavet det med i
universets udvikling. Så for Leibniz er mennesket skabende,
som det også er for Cusanus. Denne kreativitet, og kun denne
kreativitet, er det, som skænker mennesket fri vilje. Med
andre ord, så er mennesket i stand til at gøre noget, eller
ikke gøre noget; eller at gøre A eller B; der er fri vilje. Og
det er det samme som kreativitet, mener jeg, det er rimelig
indlysende. Men det er også kilden til moral. Så kreativitet,
fri vilje og moral er i realiteten det samme, videnskabelige
begreb.  Af  den  grund,  siger  Leibniz,  så  er  det,  der  er
formålet med vores liv, eftersom vi har fået denne kreative
evne, at få det, han faktisk kalder lykke (happiness), at
udvikle stræben efter lykke. Han siger ikke ’liv, frihed og
stræben efter nydelse’; han siger ikke ’liv, frihed og stræben
efter at undgå smerte’; han siger, ’liv, frihed og stræben
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efter lykke’, som han undertiden også kalder ’felicity’ (det
betyder også lykke).

Dette er altså det stik modsatte af Benthams idé om nydelse;
det er lige så modsatrettet som Satan er til Gud.
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Billede:  ‘Lysternes  have’.  Maleri  af  Hieronymus  Bosch,
1403-15.

En  olivengren  fra  Putin;
Endnu én fra Trump;
– og en stor overraskelse fra
Italien
Leder fra LaRouche PAC, USA, 7. marts, 2018 – Den tidligere
russiske udenrigsminister Igor Ivanov, der i går skrev om den
russiske præsident Vladimir Putins tale, som hørtes i hele
verden, om nye, russiske, økonomiske politikker og strategiske
våbensystemer  med  ny  teknologi,  understregede,  »Rusland
tilbyder en olivengren, ikke atomkrig«. Dette er sandt. Den
fornuftige  respons  til  Putins  annonceringer  er  klar,  og
elementer  af  den  fremmes  allerede  af  visse  veteraner  af
præsident  Reagans  Strategiske  Forsvarsinitiativ  (SDI).
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Genopliv SDI som et forceret program, baseret på teknologisk
samarbejde mellem USA og Rusland, med det formål at udvikle
opsnapning af missiler baseret på nye, fysiske principper og
de  seneste  plasmateknologier  og  teknologier  for  dirigeret
energi.

Det blev præsenteret i sin helhed i 1984 i »The LaRouche
Doctrine: Draft Memorandum of Agreement between the U.S. and
the U.S.S.R« om betingelser for fred, teknologi og økonomiske
politikker for udvikling af tredjelande, våbenpolitikker og
forhandlinger om nedrustning.

Putin tilbyder nu en ny mulighed for dette nye fredsparadigme.
Første gang omdøbte kredse omkring Bush og Kissinger SDI til
blot »antimissil-missiler«, og trak dernæst USA ud af ABM-
traktaten i 2002. Idet de tænkte, at Rusland var ruineret, og
med kun sin strategiske missilstyrke tilbage, var Bush-planen
– Obama fortsatte den – at omringe Rusland med antimissil-
jagerfly og slå Rusland ud af selv af klubben for atommagter.
Putin har netop demonstreret, hvilken strategisk fiasko, det
var; hans annonceringer frembyder en mulighed for igen at
forhandle som ligeværdige stormagter. Det kan føre til en
genoplivning af Strategisk Forsvarsinitiativ, og mere – til at
bruge  nye,  fysiske  principper  for  at  forsvare  Jorden  mod
asteroide-  eller  meteornedslag,  og  til  at  opgradere
energiproduktion, industri, landbrug og medicin, som LaRouche
forklarede det i 1984.

Præsident  Donald  Trump,  som  forstår  gensidigt  fordelagtige
stormagtsrelationer, på trods af alle angrebene mod ham for
det, har også udtrykkeligt udtalt, at hans politik over for
Korea er samarbejde med Kina for at få direkte forhandlinger
med Nordkorea, atomvåbenfrihed og fred på halvøen. Alene dette
kunne skaffe det ønskede resultat, hvis nogen politik kan.

Præsidenten  går  op  imod  hele  Washington  ved  at  nægte  at
målrette sine handelsstraffe udelukkende mod Kina og Rusland,
som det er blevet krævet af britisk geopolitik i imperiestil.
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Han må gå videre end det og må tilslutte USA det nye paradigme
for økonomisk udvikling og fred, repræsenteret af Kinas Bælte
&  Vej  Initiativ.  Dette  er  afhængigt  af,  at  kandidater  og
valgte  regeringsfolk  (Kongres  og  Senat)  kræver  det  i
valgkampagnen i 2018, med en økonomisk politik for USA, kendt
som »LaRouches Fire Love«.

I en velkommen overraskelse har vælgerne i Italien netop stemt
på  nationale  kandidater,  der  stillede  op  på  politiske
handlinger,  som  er  foreslået  af  LaRouche:  Glass-Steagall
opbrydning af storbanker og statslig bankpraksis for at yde
kredit til industri og infrastruktur. LaRouche-bevægelsen i
Italien, kendt som Movisol, har i en udtalelse efter valget
sagt: »Movisol er den eneste kraft i Italien, der kan samle
alle partier, på trods af deres uoverensstemmelser, omkring
disse punkter: LaRouches Fire Love og Kinas Nye Silkevej. En
regering kan, og må, dannes på basis af dette …«

Dette  er  afgørende  åbninger  for  et  nyt  paradigme  for
menneskeligt  fremskridt.

Foto: Den russiske præsident Putin i et møde i Agenturet for
Strategiske  Initiativers  Bestyrelse.  7.  marts,
2018.  (en.kremlin.ru)   

Afslutningen  på  geopolitik
kræver et nyt menneskebegreb
Leder fra LaRouche PAC, USA, 6. marts, 2018 – Den hastige
udvikling omkring den koreanske halvø er en indikation af,
hvor hurtigt, den globale, strategiske situation ændrer sig i
kølvandet  på  den  russiske  præsident  Vladimir  Putins
forbløffende  tale  til  nationen  den  1.  marts.
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Efter  at  have  modtaget  en  delegation  på  højt  niveau  fra
Sydkorea, har Kim Jong-uns nordkoreanske regering indvilget i
at forhandle direkte med USA; diskutere atomvåbenfrihed, så
længe  dens  sikkerhed  er  garanteret;  og  afstå  fra  alle
prøveaffyringer af atommissiler eller ballistiske missiler, så
længe  dialogen  står  på.  I  denne  uge  vil  sydkoreanske
topudsendinge  rejse  til  Washington,  D.C.,  for  at  briefe
præsident Trump, og vil dernæst besøge Kina, Rusland og Japan
for lignende formål.

Da  nyhederne  om  det  koreanske  gennembrud  først  blev
offentliggjort den 6. marts, tweetede præsident Trump prompte,
at  der  »blev  gjort  mulige  fremskridt  i  forhandlinger  med
Nordkorea«, at »der gøres seriøse forsøg fra alle de berørte
parters side«, og at USA er »parat til at satse hårdt i begge
retninger«.

Hvad er den dynamik, der ligger bag disse udviklinger?

På  en  måde  kan  man  sige,  at  både  Rusland  og  Kina  har
introduceret  »nye  politiske  principper«  –  dvs.,
overraskelsesflanker – i den globale, strategiske situation,
som  ikke  alene  har  taget  Det  britiske  Imperium  og  dets
allierede på Wall Street og i Washington på sengen, men også
har efterladt dem fortumlede, hvor de forsøger blot at finde
ud af, hvad det var, der ramte dem. De lider af en nagende
frygt for, at fundamentet af deres opbyggede, geopolitiske
struktur er ved at smuldre.

Deres frygt er velbegrundet.

Schiller Instituttets præsident Helga Zepp-LaRouches ugentlige
webcast, der sendes 8. marts, vil diskutere spørgsmålet om
»Det iboende strategiske skifte i Putins ’Sputnik-chok’«. I
går  understregede  fr.  Zepp-LaRouche  i  diskussioner,  at,  i
denne ekstremt hastigt skiftende verden, er vore modstandere
ved at blive desperate over det faktum, at de tydeligvis kom
for sent til båden. Dette er sket pga. deres arrogance – en



arrogance, der er affødt af deres dybe helligelse til radikal
empirisme.  De  benægter  selve  den  menneskelige  eksistens’
kreativitet, og således også, at noget som Putins militære
annoncering, eller Kinas succesrige Bælte & Vej, overhovedet
kan eksistere.

Og  man  kan  være  fuldstændig  sikker  på,  fremhævede  Zepp-
LaRouche, at Ruslands videnskabelige præstationer inden for
militæret,  samt  Putins  hermed  relaterede  understregning  af
kreativitet og teknologisk fremskridt som drivkraft for den
fysiske  økonomi,  er  koordineret  med  Kina.  Husk  Kinas
Sejrsdagsparade i september 2015, med Putin og den kinesiske
præsident  Xi  Jinping,  der  stod  sammen  og  betragtede  det,
mindede hun om. Husk, at Rusland og Kina har en omfattende
strategisk alliance.

Dette er de skiftende, strategiske realiteter, udtalte Zepp-
LaRouche.  Vesten  er  langt  bagud  mht.  den  nye,  militære
realitet,  den  Nye  Silkevej  og  ligeledes  det  faktum,  at
kolonialisme de facto er afsluttet med forpligtelserne omkring
Afrikas storprojekt Transaqua.

Briterne er især gået i panik over udviklinger i USA, der
viser, at præsident Trump viser sit potentiale til at bryde ud
af den geopolitiske kasse i det hele taget – sådan, som det
antydes gennem udviklingerne omkring Korea – en kasse, som
briterne har lukket de fleste amerikanske præsidenter inde i
gennem de seneste 50, endda 100, år.

Men hver eneste af disse situationer – fra Afrika til Rusland,
til USA og endda til Kina – kræver det enestående input fra
Lyndon  LaRouches  videnskabelige  metode,  for  at  opnå  deres
erklærede hensigter. Helga Zepp-LaRouche understregede, at vi
udgør  den  eneste  kraft,  der  kan  bringe  folk  fra  totalt
forskellige ender af spektret – både internt i landene og
internationalt – til ét bord, baseret på højere principper.

Med dette formål for øje citerer vi endnu engang i dette forum



indledningen af Lyndon LaRouches dokument fra 30. marts, 1984,
»LaRouche-doktrinen: Udkast til Memorandum om Aftale mellem
Amerikas  Forenede  Stater  og  USSR«  (The  LaRouche  Doctrine:
Draft Memorandum of Agreement Between the United States of
America and the U.S.S.R.), hvis principper fortsat er lige så
skarpe og uundværlige i dag, efter Putins »Sputnik-chok«, som
de var for 34 år siden, da de blev skrevet. (Hele dokumentet
kan, og bør, læses og er genoptrykt i EIR, 9. feb., 2018):

»Det politiske fundament for en varig fred må være:

a) Hver eneste nationalstats ubetingede suverænitet, og

b) Samarbejde mellem suveræne nationalstater med det formål at
fremme  ubegrænsede  muligheder  for  at  nyde  godt  af  de
teknologiske fremskridts fordele, til gensidig fordel for alle
og enhver.

Det mest afgørende træk for en aktuel gennemførelse af en
sådan politik for varig fred er en dybtgående ændring af de
monetære,  økonomiske  og  politiske  relationer  mellem  de
dominerende magter og så de relativt underordnede nationer,
der ofte klassificeres som ’udviklingslande’. Med mindre de
uligheder,  der  stadig  eksisterer  i  kølvandet  på  moderne
kolonialisme, progressivt afhjælpes, kan der ikke være nogen
varig  fred  på  denne  planet.  For  så  vidt,  som  USA  og
Sovjetunionen  anerkender,  at  fremskridt  inden  for
arbejdskraftens produktive evne på hele planeten er i begges
vitale, strategiske interesse, er de to magter forbundet, i
denne grad og på denne måde, af en fælles interesse. Dette er
kernen  i  de  praktiske,  politiske  og  politisk-økonomiske
politikker, som er afgørende for skabelsen af en varig fred
mellem disse to magter.«

Foto: Både Nord- og Sydkorea har aftalt et tredje topmøde i
april. Her, Sydkorea sendte en delegation til Nordkorea i to
dage for at sikre et møde med den nordkoreanske leder Kim
Jong-un. KOCIS (korea.net) 
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Det  Gamle  Paradigme  i  det
transatlantiske
område er døende – briterne i
panik
Leder fra LaRouche PAC, USA, 5. marts, 2018 – I løbet af den
forgangne uge har præsident Trump smadret briternes og deres
agenter i det miskrediterede efterretningsapparat fra Obama-
tidens bestræbelser på at opfinde en retfærdiggørelse for krig
med Rusland og Kina. De vestlige medier udløste en strøm af
fordømmelser af Kina og præsident Xi Jinping i særdeleshed
efter meddelelsen om, at begrænsninger af embedsperioder ville
blive fjernet fra Kinas forfatning, og kaldte Xi en hensynsløs
diktator, en ny livstidskejser og en fare for verden. Trump
responderede under en privat middag med Republikanere: »Han er
nu præsident for livstid. Præsident for livstid. Nej, han er
storslået. Og hør engang, dette kunne han gøre. Det skulle vi
måske prøve en eller anden dag?« De ynkelige mediehorer gik
bersærk.

Den juridiske lejemorder Robert Muellers kupforsøg imod Trump
på vegne af britisk efterretning, og som har til hensigt at
standse Trumps samarbejde med præsident Putin, er ved at sygne
hen. Et af Muellers mål sagde i dag, at han ville ignorere
Muellers stævning, kaldte det en »heksejagt« og tilføjede:
»Lad ham arrestere mig.« To Republikanske kongresmedlemmer har
krævet  en  særlig  anklager  til  at  efterforske  FBI’s
forbrydelser  med  at  bruge  den  skandaløse  rapport  fra  den
britiske  efterretningsagent  Christopher  Steele  til  at
retfærdiggøre  udspionering  af  Trumps  valgkampagne.  I  dag
tweetede Trump selv, at Obama bar skylden for denne heksejagt:
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»Hvorfor udløste Obama-administrationen en efterforskning af
Trump-kampagnen  (med  nul  bevis  for  forseelser)  længe  før
valget i november? Uhørt. Større end Watergate.«

Samtidig  demonstrerer  Trump,  at  han  bekæmper  de
neokonservative i det Republikanske Parti lige så intenst som
dem i det Demokratiske Parti. I en tale ved et Republikansk
fundraiser-møde i Florida, kaldte Trump invasionen af Irak for
»den  værste,  enkeltstående  beslutning,  der  nogensinde  er
truffet« og som svarer til at kaste en kæmpesten ned midt i et
hvepsebo. Her står vi så, som denne verdens fjolser, fordi vi
havde dårlige politikere, der kørte vores land i lang tid. Det
var Bush. Endnu et virkeligt geni. Det var Bush.«

Briterne er gået i panik. Denne uges New Yorker-magasin udgav
en lang artikel for at dække over MI6-agent Steeles rolle, med
overskriften, »Hvordan eks-spionen forsøgte at advare verden
om Trumps forbindelser til Rusland«. Interviewet med Steele
forsøger at dække over briternes rolle i den forræderiske
bestræbelse  på  at  bringe  USA’s  regering  til  fald  og
fremprovokere  en  krig  med  Rusland.

Panikken  er  også  fremkaldt  af  chokeffekten  over  præsident
Putins annoncering den 1. marts af nye, russiske militære
kapaciteter,  som  gør  USA’s  og  NATO’s  ring  af
missilforsvarssystemer  rundt  om  Rusland  impotente  og
ubrugelige, og som Helga Zepp-LaRouche har karakteriseret som
en  ny  »Sputnik«-alarmklokke  for  verden.  Wall  Street-
spekulanternes  systemiske  overtagelse  af  USA’s  økonomiske
politik siden mordet på præsident Jack Kennedy gjorde det
muligt for de narkodopede drenge i City of London og på Wall
Street at svælge i deres forlorne penge, men det står nu
klart, at ødelæggelsen af Vestens produktive og videnskabelige
kapaciteter til fordel for ’funny money’, ’Matador-penge’, har
sin  bagside  i  ødelæggelsen  af  enhver  reel  rigdom.  Putin
fastslår den samme pointe ved at insistere på, at det russiske
militære  gennembrud  er  et  resultat  af  et  kompleks,  der
»omfatter  videnskab,  uddannelse,  personel  og  moderne



fremstillingsfaciliteter«, præcis det, som USA har opgivet til
fordel  for  hurtige  profitter  gennem  hasardspil.  Putin
tilføjer: »Det giver os stort håb, at alt det kan bruges og
anvendes i civile industrier.«

Langt fra at være en trussel mod Vesten, har Putin opfordret
Vesten til endelig at omstøde deres unipolære fantasier og
sætte sig sammen med Rusland og andre og udarbejde midlerne
til global fred og globalt samarbejde.

Trump arbejder også sammen med den sydkoreanske præsident Moon
Jae-in  for  at  skabe  betingelserne  for  at  løse  den
nordkoreanske krise. En sydkoreansk delegation til Nordkorea
mødtes  i  dag  med  Nordkoreas  leder  Kim  Jong-un,  for  at
»overbringe præsident Moons hensigt om at bevare strømmen af
inter-koreansk dialog og forbedre relationerne for at opnå en
varig fred og en atomvåbenfri koreansk halvø … så vel som en
dialog mellem Nordkorea og USA og det internationale samfund«,
som lederen af den sydkoreanske delegation sagde til pressen.
I  sidste  weekend  sagde  Trump,  at  der  afgjort  vil  komme
forhandlinger mellem Washington og Pyongyang. Briterne og de
neokonservative  er  rædselsslagne,  eftersom  Koreakrisen  er
deres primære (kunstige) retfærdiggørelse af deres militære
ring rundt om Kina.

Det  gamle  paradigme  er  i  færd  med  at  smuldre.  Italiens
parlamentsvalg i søndags smed begge grene af de etablerede,
politiske institutioner ud, ligesom de tyske valg for fem
måneder  siden  efterlod  de  traditionelle  partier  i  total
forvirring. Efter fem måneders mundhuggeri, fik de afdankede
tyske partier (SPD-CDU-CSU) endelig skruet en regering sammen
i søndags, som er lige så stabil som en tobenet stol. Ligesom
i USA er den eneste vej til vækst og stabilitet i Europa at
erkende det gamle paradigmes død og vedtage de politikker, som
Lyndon  LaRouche  for  længe  siden  har  formuleret  –  Glass-
Steagall bankreform; etablering af nationale bankinstitutioner
i Hamiltons tradition; skabelse af massiv statskredit til en
videnskabelig, økonomisk drivkraft og infrastruktur; og fuldt



samarbejde med Kina og Rusland om den Nye Silkevej. Dette er
sandhedens time.

Foto: Præsident Donald J. Trump adresserer nationen efter det
tragiske skyderi på en skole i Florida. 15. februar, 2018.
(Official White House Photo by Joyce N. Boghosian) 

Maskerne falder: Vi må have
en
»Kreativitetskultur«  til
erstatning
for »Dødskulturen«
LaRouche PAC Internationale
Webcast, 2. marts., 2018
 

Vært Matthew Ogden: I sin afhandling, »Teatret som en moralsk
institution«(original  titel:  Die  Schaubühne  als  eine
moralische Anstalt betrachtet), beskrev den tyske digter fra
det 18. århundrede, Friedrich Schiller, noget ironisk klassisk
teater og klassisk drama som det område, »hvor alle masker
falder. Sminken fjernes. Sandheden er dommer«.

I klassisk drama, såsom i tragedierne i oldtidens Grækenland,
eller Shakespeares tragedier, eller Schillers egne tragedier,
f.eks.; eller i de største operaer af Giuseppe Verdi for at
tage et andet eksempel, blev scenen, den klassiske scene,
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brugt  som  instrument  for  samfundets  moralske  og  æstetiske
opdragelse.  Tragedie  har  evnen  til  at  fremkalde  i  os
erkendelsen af vore egne tåbeligheder, de fejl, der findes i
os.  Og  vi  ser  reflekteret  på  scenen  foran  os,  de
ærefrygtindgydende  konsekvenser  af  disse  fejl,  disse
tåbeligheder, som, ifald de fik lov at bestå, udspilles på
vores egen forestillingsevnes scener og tilbagekastes til os i
det  frygtelige  spejl  i  form  af  en  rædselsvækkende  og
frygtindgydende forudsigelse. I disse øjeblikke transformeres
vi  fra  at  være  passive  tilskuere  til  at  blive  levende
medlemmer af dramaet, og vi forlader teatret med ny visdom og
forhåbentlig en ny vilje til at handle for, for enhver pris,
at forhindre de rædsler, vi så udspilles på denne scene, i at
blive til virkelighed.

Men hvis denne moralske og æstetiske opdragelse af et samfund
imidlertid  slår  fejl,  eller  mislykkes,  og  et  samfunds
tåbeligheder finder sted uden at blive rettet, så ophører
tragedien med at være begrænset til scenen og flyder over i
det virkelige liv, hvilket undertiden fører til ødelæggende,
virkelige konsekvenser.

Vi ser nu de faktiske og ligeledes de potentielle, virkelige
konsekvenser af et sygt samfunds systemiske tåbeligheder, og
af en forfejlet ideologi, som nu udspilles for vore øjne. I
kølvandet på de forfærdelige begivenheder i Parkland, Florida,
den  14.  feb.,  ser  vi  nu  en  generel  opvågnen  i  vores
befolkning, en erkendelse af, at der er noget i vores kultur,
som er meget, meget sygt; at noget i vores samfund er råddent,
og at noget har fået lov til at gå forfærdelig galt, og som
har bragt os til dette punkt.

Og  det  er  ikke  slut  med  de  forfærdelige  begivenheder  i
Parkland. Vi har netop hørt, i dag, at der er en situation med
en aktiv skytte, der fortsat er under udfoldelse på et college
i  Michigan.  Og  Parkland  var  på  ingen  måde  det  første
skoleskyderi.



Dette  er  blevet  identificeret  af  guvernør  Matt  Bevin  fra
Kentucky,  som  selv  har  måttet  håndtere  et  af  disse
skoleskyderier, på Marshall County High School i januar. Han
har identificeret dette som en »dødskultur«, hvor han sagde,
at selve værdien af menneskelivet er blevet degraderet.

Her følger engelsk udskrift af resten af webcastet:

I want to just play for you a short excerpt from some
remarks that Gov. Matt Bevin had after this school shooting
that
occurred in his own state, at Marshall County High School in
Kentucky, and this was weeks before the Parkland shooting even
occurred.  Here’s what Gov. Matt Bevin had to say.

KENTUCKY GOV. MATTHEW BEVIN: Hi this is Kentucky Gov. Matt
Bevin.  I want to start a dialogue with you, I want to start a
conversation about something that is imperative, not only for
Kentucky,  but  frankly  for  America.   We  have  a  cultural
problem.
The mores of America — there will be many that will confuse
that
with morality, although morality is certainly part of it — but
the mores that define who we are and what is or is not
acceptable, what we do or don’t tolerate, where we draw lines
and
where we put boundaries, these things have been changing, and
not
for the better.
You look at what’s happening in popular culture; this is not
a religious issue.  There’ll be the nay-sayers and the
pooh-pooh’ers who immediately think, “oh, you’re going to talk
about religion.”  I will tell you this, I’m going to talk
about
morality.  Because if people don’t believe they have
responsibility to anyone other than themselves, that there is
no



pecking order of authority, that there is no absolute right
and
wrong, that everything is morally relative, when we live in
that
time of morally gelatinous state, we have a problem.  Because
individuals,  young  and  old  alike,  done  assume  that  their
actions
matter in any kind of consequential way beyond that immediate
moment, and that is a problem, and this is what’s happening to
our culture:  We are crumbling from within.  And we are seeing
this throughout our society.  We’re seeing in our classrooms,
we’re seeing it in our communities, and  — let’s be honest —
it
starts in our homes.
I am challenging everybody who has anything to do with what
I’m about to say, to take this to heart and let’s start a
conversation.  Look at our popular culture.  Look at our
movies,
— the violence, the disregard for the value of human life; we
are becoming increasingly desensitized, our young people are
desensitized to it.  We have a culture of death in America. 
We
can pretend we don’t.  We can think that people can separate
that
from fiction, from their lives, from that which they see, but
if
they’re immersed in it at every turn — in television, in
movies,
in music, all of it!  Listen to the lyrics of music today, it
celebrates a culture of death!  Not all of it — fair enough —
but an amazing amount of it.  And parents, I’m asking you to
wake
up and be aware of what it is that your children are listening
to.
Do you young people, be mindful of what you put in, because
it  becomes  a  part  of  your  entire  physiology,  your  entire
mental



makeup.  It becomes a part of who you are.  You are a creation
of
what you surround yourself by.
Parents and others, I’m asking you to look at what kind of
movies you go to see.  For those that produce movies, I’m
asking
you, think about what you’re feeding in — I know that we live
in
a day and age, where we need to shock people, more than the
last
time, or they won’t pay attention, in sensationalism, in the
shock value, maybe gets people to pay attention to something,
puts eyes on something, and you can make a buck.  But at what
price?  It’s robbing us of the very fabric of our nation, and
it’s killing our young people.
Watch the television shows:  We glorify murder, we glorify
killing.  It is becoming increasingly explicit, and we are
desensitizing young people to the actual tragic reality in
permanency of death.  It’s important for us to recognize this.
Look at the video games that are played.  Yes, they may be
marked for “Mature audiences,” but I’m telling you, those of
you
who make a dollar producing these movies, and those of you who
buy them and bring them into your homes, you know full well,
that
many young people — and old people — are playing these games
and becoming desensitized.  When you get extra points and are
encouraged to brutally kill people, and when the blood and the
mayhem and the carnage is increasingly real, it desensitizes
people.
And if it’s a shock to us now, that suddenly we are seeing a
prevalence of, and increasing amount of this happening, not in
a
video game, not on a television show, not in a movie, not in
the
lyrics of a song, but in real life as young people act out
that



which they are surrounded by, that which they’re immersed in,
this is a cultural problem in America!  And I’m asking the
people
who produce this media, the people who produce this
entertainment; I’m asking the people who profit from it; I’m
asking for those of you who are executives in the social media
ranks — and I am a big believer in the Constitution of the
United States, and in our freedom of speech — but we have got
to
start to think about the {filth}, let’s be honest, that is
feeding through so many of the mediums, covered and protected
by
things that perhaps are not good for us; protected by a
Constitution that is good for us, but creating an end-result
that
is not.
What are those boundaries?  I don’t know.  Should there be
any?  Should there be some content that is not given to us,
and
to children, without any kind of filter or screen?  These are
conversations we need to have:  It is a cultural problem.
Our culture is crumbling from within, and the cost of it is
high.  The societal and emotional and psychological and moral
cost is becoming more than our nation can bear.
I’ve spent time with mothers and fathers who have lost
children in tragic instances.  And there is no ability, there
are
no words to describe the grief of a parent, the grief of a
sibling, the grief of a friend, the grief of classmate, of a
teacher, of a community, who have lost someone that is an
immediate part of their family or their community.
Something has to be done.  Let’s start a dialogue.  How
exactly it forms, I don’t know.  But I’m calling on other
governors, I’m calling on the President of the United States,
I’m
calling on our U.S. Congress; I’m calling on anyone who’s in a
position  of  influence,  every  superintendent,  every  CEO  of



every
media company that produces a video game, that is violent in
its
nature, the movie producers that make the movies, the record
producers who produce the music that we listen to — all of you
— we’ve got to step up.  We’re the adults, let’s act like it!
Let’s step forward, let’s start a conversation, and let’s
figure
out  how  to  try  to  repair  this  fabric  of  America,  that’s
getting
shredded beyond recognition.
Thank you. [end video]

OGDEN:  Now, Gov. Matt Bevin did something very unique
there.  Instead of what we’ve become accustomed to, in the
aftermath of one of these horrific events, to point at one or
another scapegoat, or one or another mechanism that failed, or
one or another thing that maybe went wrong, we fail to perhaps
consider that the fault lies within ourselves, that the fault
lies within our own culture.
Now, it’s obviously unspeakable beyond words, for an event
like one of these mass shootings or school shootings to occur
even  once,  as  we  were  horrified  to  witness.   But  it  is
absolutely
inconceivable that we’ve allowed these shootings to occur,
again,
and again, for now almost 20 years, since the first high-
profile
event  happened  at  Columbine  High  School,  in  Littleton,
Colorado
in 1999,  — almost 20 years ago.  But the tragedy lies in the
fact that it didn’t just happen once, it happened over and
over,
and that the society which witnesses each one of these events
might  be  appalled  and  outraged,  but  the  underlying  cause
remains
unaddressed.



As the father of one of the victims in the Parkland shooting
said, in tears, during a listening session that President
Trump
hosted at the White House, with family members of the victims,
he
said, “My child is dead!  I will never, ever see her again. 
But
why — why do we keep letting this occur?  Why does this keep
happening to so many people?”  And he vowed that he will not
sleep until something substantive has been done to prevent
this
from ever happening again.
Now President Trump has responded to this, to Parkland in a
way that no previous President has, frankly.  In addition to
this
listening session, which he hosted at the White House, he’s
held
multiple meetings with members of Congress, with governors,
with
state and local elected officials to discuss actual solutions,
emphasizing  that  something  needs  to  be  done.   Action  is
needed,
and not just posturing and not just political talk which will
make us feel as if we are doing something, he said, but we
must
actually  do  something.   So,  while  many  of  the  so-called
solutions
which have been put on the table are practical, and specific,
such as hardening sites, and increasing police presence, and
improving the early warning system to prevent persons, like
this
shooter, for example, from slipping through the cracks when
there
were many, many warning signs stretching over years — for the
first time, in addition to these practical solutions, which
are
necessary — for the first time, in addition to this, the more



systemic and underlying problems of the culture have now been
put
on the table, along the lines of what Gov. Matt Bevin has
raised.
I’d like to share with you, first, a short clip from a
roundtable that President Trump held state and local officials
on
Feb. 22nd; this occurred at the White House, where President
Trump  himself,  goes  right  to  the  core  of  this  pervasive
culture
of  violence,  which  is  promulgated  through  popular
entertainment.
Listen to what President Trump had to say:

PRESIDENT DONALD TRUMP: We have to look at the internet,
because a lot of bad things are happening to young kids and
young
minds, and their minds are being formed.  And we have to do
something about maybe what they’re seeing and how they’re
seeing
it.  And also video games:  I’m hearing more and more people
say,
the level of violence in video games is really shaping young
people’s thoughts.
And then you go the further step, and that’s the movies, you
see these movies, they’re so violent, and yet, a kid is able
to
see the movie if sex isn’t involved.  But killing is involved.
And maybe they have to put a rating system for that.  And you
get
into a whole, very complicated, very big deal, but the fact is
that you are having movies come out that are so violent, with
the
killing and everything else, that maybe that’s another thing
we’re going to have to discuss.  And a lot of people are
saying,



you have these movies today where you can go and have a child
see
the movie, and yet it’s so violent and so disgusting, so we
may
have to talk about that also…. [end video]

OGDEN:  Now, this came up again at a Feb. 26th roundtable
meeting which President Trump hosted with the governors from
around the country.  And first what you’ll see in this clip is
a
brief mention, by President Trump in his opening remarks, of
this
topic, and then you’ll see Gov. Matt Bevin himself, who was
present, and used that forum to repeat his point about the
prevailing culture of death which undermines the morality of
our
population and degrades the image of man and the value of
human
life.  And he challenges {every} person in a position of
authority in this country, to use that position of authority,
to
address this cultural problem.

PRESIDENT DONALD TRUMP: We must strive to create a culture
in our country that cherishes life and condemns violence and
embraces dignity…. Matt?

KENTUCKY GOV. MATTHEW BEVIN:  I do think it’s important for
us  to  start  at  every  level,  with  your  office,  with  our
respective
offices as well, to seize the bully pulpits that we have to
talk
about the culture in this society.  And I would challenge
those
in the media who would want to mock and ridicule this, and
would
want to say that anybody who advocates for this, to find some



fault in that person as a reason why that person should not be
the one advocating for a higher level of moral authority or
higher mores, to think twice, because these are your children
and
grandchildren as well.  And when we mock and ridicule the very
foundational principles that this nation was built upon, where
you treat people the way you’d want to be treated, where you
respect human life, where you respect the dignity of women,
and
of children, and of people who we have increasingly degraded
in
our society.  This culture of death is becoming pervasive. 
And
if it’s not addressed by all the imperfect people in this
room,
with a sense of purpose and a sense of aspiration, I think
we’re
going to see a continued trajectory that’s not good.
Many things have not changed.  There have always been guns,
and there were fewer restrictions.  There have always been
guns
in homes, and fewer rules.  It isn’t to say that these rules
and
these restrictions are necessarily bad, but what has changed
is
what we do or don’t do as it relates to acknowledging the
value
and the dignity of every human life.  And when you couple that
with the number of psychiatric drugs that are increasingly
systemic and that have very severe warnings associated with
them
related to depression and suicidal thoughts, you put all these
things in a mess and no one among us is bold enough or willing
to
step up and challenge the fact, that this is a problem, this
is
why it goes unchallenged.



And I would call on you, Sir, as I’m calling on my
fellow-governors and myself, to seize the opportunities we
have
to call America to higher action as it relates to our mores.
Thank you.

PRESIDENT TRUMP: Thank you Matt.
And that’s why we’re here.  And I think  — I don’t know if
it’s going to be mentioned, but you have to also look at
videos
— they’re {vicious}, you look at some of these videos; I mean,
I
don’t know what this does to a young kid’s mind.  Somebody
growing up and forming, and looking at videos where people are
just being blown away left and right.  The internet movies,
you
look at these movies that are out today, I see just by a
commercial, the level of craziness and viciousness in the
movies
— I think we have to look at that, too.  Maybe we have to put
a
ratings system on that.  They have a ratings system for other
subjects, maybe we have to do a ratings system for that.
But it has to have an impact on — it doesn’t take many
months — if it was 1% or less, that’s a lot.  That’s all it
takes.  It just takes one person to do tremendous damage.  I
think it’s something we have to look at also. [end video]

OGDEN:  So, we can see an awakening happening in this
country.  And it’s very significant, when confronted with the
real world consequences of a failure by our society, by our
very
culture itself, a failure to protect our children, to protect
our
young people, to protect our future; where literally, we have
led
ourselves to a culture where {children kill children}, and



this
is almost becoming commonplace.  Finally, people are beginning
to
wake up.
But the discussion, while very good, to the extent that it
has  progressed,  it  must,  must  go  much  further,  and  much
deeper.
Let’s look back 20 years, and this was at the moment that
the  first  such  high-profile,  horrific  school  shooting
happened,
which many people who were alive at that time, remember today:
Columbine.  Ironically, a lot of the kids that are now in
school
today, have lived their life under the shadow of Columbine and
were not even born at the point that that shooting occurred.
But Lyndon LaRouche, in the immediate aftermath of that
horrific  event,  wrote  a  paper  in  which  he  addressed  the
reality
of what actually that horrific event represented. This is in
the
aftermath of that, but not only should the realization of
LaRouche’s prescience for what we’re seeing today, and what
we’ve
seen over the past 20 years be shocking to you, and think
about
how many children, and how many other victims have died and
have
suffered in the intervening period, because nothing was done,
at
that time, to address what the root cause of this sickness
was.
But also, you should be challenged by the depth of what he
addresses as the necessary cure to this cultural sickness that
has led to these events.
So let me read you some excerpts from this paper that Mr.
LaRouche wrote, and this was back in June 11, 1999. [“Star
Wars



and Littleton,” {EIR} July 2, 1999:
http://www.larouchepub.com/eiw/public/1999/eirv26n27-19990702
/index.html]

“Unless the U.S. government, and many relevant other
influentials, change their view of this problem, abandoning
the
useless approach they have publicized thus far, the horror
will
continue,  gun  laws  or  no  gun  laws.  Unless  relevant
institutions
get down to the serious business of addressing the actual
causes
for this pattern of incidents, this murderous rampage will
persist….My function, in this report, is to define the methods
which must be brought to bear, if the danger posed by this new
form of terrorism is to be brought under control…. If you are
willing to be serious, at long last, you will now turn your
attention to the scientific roots of the problem….
“…Merely ending the sale of satanic video games, such as
Doom…, will not put this horror back in the box from whence it
came. This new problem of terrorism must be attacked, by
focussing on the conditions which many readers have been
complicitly condoning. Face the fact, that it might be your
negligent tolerance which has contributed to the popularizing
of
such video games and cult films, especially the spread of
these
among suggestible children and adolescents.
“…What are the methods which have, similarly, turned so
many among our children and adolescents into such “zombies” as
those killers?…
“To grasp the horror posed by such cases, restate the same
problem as a national-security topic. For that purpose, the
leading subject for discussion, as posed by the Littleton and
kindred cases, is {terrorism by children}. Stating the problem
in
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that way, brings the sheer, satanic horror of the matter into
focus.
“The following pages … will represent a serious
intellectual challenge for many readers, but, for those who
really wish to bring an end to the spread of more horrors like
the Littleton massacre, the extra reading-time and thought
this
report requires, is more than well worth every second spent….
“How does one corrupt innocent children into becoming
psychotic-like killers? The quick answer to that question, is:
{dehumanize} the image of man. The details of the way this
leads
to the production of youthful ‘Nintendo’ terrorists, are a
more
complicated matter. Nonetheless, it is no oversimplification
to
say, that once that first step, dehumanizing the image of man,
is
accomplished, the axiomatic basis has been established, to
make
war, and killing, merely a childish game….
“Before you pull that trigger, tell me: ‘What is the
difference between a human being and a beast?’…
“…[T]he focus should be on the conflict between the view
of mankind as specifically human, as against the intrinsically
immoral view of the human species as ‘just another animal.’ …
“The difference between the man and the beast lies in the
quality of human cognition. This is otherwise known as those
cultivatable  creative  mental  powers  through  which  an
individual
mind may contribute to all mankind the original discovery of a
single,  validatable,  universal  physical  principle.  This  is
also
the  method  used  in  those  Classical  humanist  modes  of
education,
in which the student’s re-enactment of some historic discovery
of



a validated universal principle, is the mode of education
employed, as opposed to so-called ‘textbook’ learning. This is
also to be recognized as the principle of metaphor central to
all
Classical artistic composition since the time of Classical
Greece.
“The fact that we are able to demonstrate the validity of
these discovered universal physical principles, shows that the
universe itself is predisposed, by design, to obey man’s will
when such universal principles, discovered in this way, are
applied to man’s increasing mastery over nature. {The act of
discovery of a universal physical principle, whose application
directly increases mankind’s power in and over the universe,
is,
in first approximation, the only rational definition of truth,
the  only  proof  that  human  reason  is  in  accord  with  the
Creator’s
definition of truthfulness.}….
“This faculty, of validatable cognition, is the quality of
the human individual which sets all persons apart from, and
above
the beasts….
“…See a child’s face suffused with happiness, at the
moment the child senses a validatable original rediscovery of
some  principle.  The  passion  which  ennobles  the  great
performance
of any accomplished work of Classical artistic composition,
whether in poetry, the performance of great tragedy, great
Classical painting, or music, is the same joy with which the
child is illuminated by experience of a cognitive act of
discovery of some principle–whether or not the child knew that
many people had made that same discovery earlier….
“…The non-deductive process of discovery, which leads to
proof of principle through experimental validation of that
discovery as a universal principle, is the proper strict
definition of the term {Reason}. …It is that capacity for
{Reason}, so defined, which defines the unique quality of the



mentally healthy human specimen, as representing a distinct
species, apart from and above all beasts.
“This quality of the person, this divine spark of Reason
innate to the human individual, is the kernel of the proof of
Moses’ formulation, that man and woman are each made (equally)
in
the image of the Creator of the universe….
“An idea, is any validatable discovery of universal
principle, which is generated within the mind of the knower,
by
no different means than cognition, as I have defined cognition
above. The tragedies of Aeschylus and Sophocles, and the
dialogues  of  Plato,  or  the  tragedies  of  Shakespeare  and
Schiller,
are models of artistic compositions, by means of which the
artist
prompts the regeneration of his idea respecting principles of
social relations, within the mind of the audience….
“…[T]he underlying social relations among persons must be,
axiomatically, the relations among their cognitive processes.
The
underlying  issue  of  social  relations,  is  how  individuals
interact
in terms of the ordering of, or, the inertness of their
respective cognitive processes….
“The progress of civilization has been shaped by a process
of humanizing the image of man, as distinct from, and higher
than
the animals. Christ and his Apostles embedded this principle
within European civilization. The process of Nietzsche’s and
others’  de-civilization,  is  to  attempt  to  reverse  that
process,
to dehumanize the image of man, to bring man’s status back …
to
the status of just another lower form of life….
“…The only moral purpose of education, is to develop an
entire population up to the level of scientific and moral



knowledge necessary, not only to perpetuate society at no less
than its present level of power in the universe, but to carry
the
process of development of the whole population a step upward.
“The purpose of education is to develop the cognitive
potentials of each and every person up to that standard of
quality as a citizen, to develop an individual whose life
qualifies as a permanent part of the simultaneity of eternity.
{The  proper  purpose  of  education,  is  to  affirm  the
universality
of humanity, and to accomplish this through embodying the
history
of the discovery of universal ideas within the cultivated
personality of the matriculated student.}
“See, from this standpoint, how things went so terribly
wrong.  Think  of  the  successive  downward  steps  in  our
educational
systems and popular culture, which brought us up to the point
of
decadence that phenomena like the Littleton horror are now a
typical feature of our culture in this time….
“…When we allow the natural, human nature of children and
adolescents to be crushed …, when we seek to suppress the role
of  the  cognitive  function,  when  we  substitute  the  act  of
merely
learning for the act of actually knowing, we produce, as was
done,  increasingly,  during  the  first  post-World  War  II
decades,
the kind of future adult who will come to haunt us, and menace
our world, when we have become old.
“What happens, when we allow those changes in national
policy, which create an economy in which the adult members of
the
family household must work two or three jobs, or even more,
among
them, ‘simply to make ends meet’? … What happens when we have
done to education what has been done during most of the recent



three decades? Did you ever think about that, or do you avoid
pangs of guilty pain by refusing to think about that?
“What happens, when your toleration of the past decades’
changes in U.S. economic policies, creates a situation, today,
when the family is no longer able (between many jobs to work
each
week, and much commuting between besides), to provide nurture
to
the children and adolescents of the family household? If your
economic situation compels you treat your children so, as if
they
were stray dogs to be let into the house at feeding and
sleeping
times, how are you educating them?…
“…Think! What kind of a social identity are such
unfortunate children and adolescents expressing?
“Perhaps you were building the road to the Littleton
massacre? Not everyone who expresses such a poor sense of
personal self-identity in those ways, is necessarily going to
go
all the way to becoming a Littleton-style terrorist; but, such
low self-esteem is a step down in the direction which might
lead
to such a horrible result in the succeeding generation of
youth.
You may not have intended that outcome, but, year by year, the
parents and grandparents built the road which made reaching
that
destination possible.
“That explains, in part, how the road to the Littleton
massacres was built….
“To understand the kind of mentality which fosters the
proliferation of horrors such as the Littleton massacre, look
at
the way in which so many in the U.S.A. responded to the way in
which the British monarchy’s Blair government used its U.S.
puppets…. British financial oligarchy, and its debased



monarchy,  have  openly  stated  their  intent  to  revoke  the
doctrine
of  international  law  established  by  the  1648  Peace  of
Westphalia,
this time in the case of Bloody Blair’s Balkan War….
“The moral nation-state, the modern sovereign nation-state
which our U.S. republic was intended to be, never conducts
wars
for pleasure, as the Littleton killers and Blair have done, or
wars for revenge….
“When we examine the role of sections of the U.S. military,
in shaping the policies and techniques carried into action by
the
Littleton killers, we must take into account the fact that
there
is a connection between the recently increasing tendency for
moral degeneration in our military and related institutions,
and
the causes for the Littleton horror and related cases…. If
such
thinking within our military, is among the well-springs of
phenomena  such  as  Littleton,  how  shall  we  be  rid  of  the
latter,
without purging ourselves of the former?…
“The American way, is [to use] the power of victory to
establish an order which is justly beneficial, to the victor
and
formerly  vanquished,  to  rebuild,  as  Lincoln’s  last  public
address
proposed to rebuild the nation as if the Civil War had never
occurred.
“Similarly: only by bringing that spirit back into our
nation  now,  can  we  wean  the  damaged  souls  among  our
adolescents,
of that wont for Nintendo warfare so horridly displayed at
Littleton….
“If we take into account, together, the present physical



state, and direction of the world, and also the deteriorating
mental and moral condition of populations throughout most of
the
planet, as in the U.S.A. itself, we have already reached the
threshold of the worst disaster known to the recorded history
of
the human species. Unless we reverse the policy-trends of the
recent  several  decades,  especially  those  cultural  trends
inside
the U.S.A., there is little possibility of the survival of
civilization in the Americas, western Europe, or Africa much
beyond the beginning of the coming century.
“For most among you, that means that you must change, must
free yourself from, especially, those habits of thinking you
have
built up during the recent quarter-century or longer. In a
sense,
you must be prepared to go back to the way we used to think
when
John F. Kennedy was President. Admittedly, there were lots of
bad
habits loose back then; but, that is still a good point of
reference at which to begin the process of cleaning away the
mass
of cultural rubble which, unless cleared away, will ensure
that
our nation does not survive.
“Look at the Littleton horror as an omen, as the hands of
the clock of history, pointing to the time in which we are
living
at this moment.
“You must change this nation, and perhaps yourself, too,
before this nation, soon otherwise dies. Take Littleton as
that
kind of warning. It is past time that you acted to change the
set
of definitions, axioms, and postulates which have been



controlling your opinions and other behavior during recent
decades.”

OGDEN:  So, that was Lyndon LaRouche on June 11, 1999,
almost 20 years ago.  And it is shocking how prescient Mr.
LaRouche’s warning were, at that time, in the aftermath of the
{first}  of  what  has  proven  to  be  countless  numbers  of
{horrible}
spectacles that we saw at that Littleton massacre.
Now’s the time for us to let that sink in, and not be
satisfied with just halfway, practical measures and partial
solutions, but to realize in a moment of truly self-conscious
reflection, in true Classical tragedy form, that the horror
we’re
witnessing today, really is the sign of the disintegration of
our
society, a potential Dark Age, as Mr. LaRouche said in that
report.  And a stirring within ourselves of the realization
that
the only solution, is a clean break from those follies which
have
led us down that path, and decisive action to create a
Renaissance in our understanding of what it means to be human,
our view of man, a re-humanizing of the human individual, not
to
just try to negate evil, but to try to replace this reigning
culture of violence and this culture of death, with rather, a
culture of creativity, which recognizes and celebrates that
unique  nature  of  the  human  species.   And  cultivates  that
divine
spark creativity within every human individual, {every} child.
Now, as Mr. LaRouche pointed out in that report, one cannot
separate  this  sort  of  sickness  in  our  culture,  from  the
policies
which have been expressed by our governing leadership for the
last 50 years; especially the policy of endless war, killing,
endless warfare, which has dominated our nation, really, since



the Korean conflict, but in ever-increasing rates since the
death
of John F. Kennedy. And this was very usefully pointed out,
just
last week in an interview podcast by Coleen Rowley, who was a
former FBI agent, and a whistleblower, actually, in the months
leading up into 9/11. And you can see there, on the screen,
that
her podcast with “WhoWhatWhy” is titled, “FBI Whistleblower:
American Culture of Violence Starts with Perpetual Wars.”
In this interview, Coleen Rowley addresses the issue that
this kind of “domestic terror,” as she calls it, as we’re
seeing
with these mass shootings, in schools and otherwise, really
does
have very much to do with this culture of violence which we
now
have in the United States. And she pointed to the media’s role
in
fostering this kind of widespread culture of violence.
She stated that while the tendency in law enforcement is to
try to treat every single one of these as the specific set of
circumstances, which led down the path to every single one of
these crimes, she said, the reality of what we are dealing
with
is really something much larger.  She said: “Our culture is
doing
this, it’s promoting this violent culture. And of course this
is
over and above the availability and easy access to weapons.”
You
put all of this together and just those added up on their own
“does explain the question. Columbine, why is this happening?
Why
are we experiencing an epidemic of mass violence? Again, our
news
never mentions that because … we want to compartmentalize this



and make it seem as if it’s easily, it’s not us as a culture.”
And then she pointed to some specifics.  She said, it really
is  the  influence  of  this  perpetual  war  mentality  on  our
society.
She indicated that there are several studies that have come
out,
that veterans of these perpetual, endless wars are twice as
likely to become mass shooters; and she also pointed out that
the
CIA and the Pentagon have had a sort of devil’s bargain with
the
mass  media  and  the  entertainment  media,  movies  and  video
games.
And she said that “The CIA and the Pentagon have been backing,
helping make about 1,800 movies,” including among them are the
famous “American Sniper” movie from 2014, “Zero Dark 30” from
2012, and numerous others. She said in those movies, the hero
will always be someone who is wronged, and then in the end,
they
shoot everyone: “A mentally impaired or emotionally troubled
person is seeing themselves as that hero in those movies.”
That’s a very useful affirmation of exactly that point, that
you cannot compartmentalize, you cannot separate out all of
these
different, sick, sick phenomena.  And our tendency is to try
to
scapegoat one thing, as opposed to realizing that the fault,
perhaps, lies within ourselves as a culture.
But it goes even further than that, and I think as Mr.
LaRouche made clear, we have to not be satisfied with partial
remarks, and partial considerations.  In the last number of
years, more than just perpetual war and bloodshed, in an age
of
thermonuclear weapons, the ultimate conclusion of a culture of
death, and this culture of perpetual war and violence, in
which
human life has lost its value and weapons of greater and



greater
destructive capability have become the central pillar of
international  policy  and  relations  of  states  with  other
states,
in this age of thermonuclear weapons, the ultimate conclusion
of
this mentality is the extinction of the human race.
We’ve now reached a point of decision.  With the
announcement just yesterday by the Russian President, of a new
generation of weapons which have been developed by Russia
which
have the power to evade all known ballistic missile defense
shields, flying at hypersonic speeds, some reaching Mach 20 —
unbelievable speeds — under the power of nuclear propulsion,
which allows them to fly almost endlessly, and can deliver, as
he
said, a doomsday payload literally anywhere on the surface of
the
planet  at  any  time,  truthfully,  the  era  of  belief  in
survivable
limited nuclear war, or preventive nuclear first strike, or
this
global strike policy, which believed that you could knock out
one
nation’s defenses and then launch a nuclear or conventional
attack against them, that age is now definitely over.
And this announcement has really caught the world by
surprise.
As Helga Zepp-LaRouche characterized this: If everything
which President Putin announced is in fact real, and there’s
no
reason not to believe that to be the case, this is a complete
“Sputnik-type” shock.  It’s also being compared to the Soviet
development  of  the  hydrogen  bomb  in  the  1950s,  which
completely
shifted the so-called “strategic balance of power,” and took
the



entire idea, at that time, of a preemptive nuclear strike
against
the Soviet Union off the table.
What Helga Zepp-LaRouche’s assessment is, is that this
announcement of an entirely new weapons system, based on
“completely  new  physical  principles,”  an  obvious  echo  of
course,
of the language that was originally used in discussing the
Strategic  Defense  Initiative,  the  SDI,  that  this  is  a
qualitative
leap of extreme significance, which shifts the entire
international strategic framework.
And the follies of our belief in statecraft based on
Mutually Assured Destruction, of dominance and so-called
“deterrence” of geopolitics, all of these follies have now
been
exposed.  The mask has fallen away.  And humanity itself now
sits
before the judgment seat.  Will we continue collectively, to
pursue an ideology of nihilism, which necessarily, in the end,
must  lead  to  the  destruction  of  civilization  and  the
extinction
of the human species in its ultimate consequence, if allowed
to
proceed to that point? {Or}, will we finally recognize the
horror, {which we ourselves have wrought}, and awaken to the
awful  reality  of  the  ultimate,  real-life  tragedy  in  the
making,
which is now unfolding around us
President Xi Jinping of China talks about creating a
“community of common destiny.”  Now obviously, he discusses
that
in a beautiful sense, a win-win relationship among nations,
where
all nations are working toward the mutual benefit of others
and
are working towards the “common destiny of all mankind.” 



Well,
ironically, that common destiny already exists, but, in a
negative  sense,  with  this  thermonuclear  Sword  of  Damocles
hanging
over  our  heads,  the  potential  for  a  “common  destiny  of
humanity”
for a global annihilation, is a very, very real thing.  As
Lyndon
LaRouche made the point with regards to the warning that he
delivered in that report that I read excerpts from — which he
wrote, now, almost 20 years ago — when he foresaw the horrors
which the events in Littleton presaged.  Survival under these
conditions will not come from within the theories, the axioms,
the postulates, of the prevailing system, but survival can
only
be  delivered  through  the  overturning  of  those  failed
ideologies
which  form  its  foundations,  and  the  construction  of  an
entirely
new outlook, based on truth, truthful principles; based on a
recognition of what it really means to be man.
The ultimate principle which must come before, and precede
everything else, not only in philosophy and education, and
social
relations, but in international strategic policy, and economic
policy,  is  the  recognition  of  the  true  nature  of  man,  a
species
which is unique from all other species in its capacity for
creativity, and the necessary ordering and subordination of
everything else, to the cultivation and promotion of that.
So how does that principle play out on the world stage?
It’s  through  rejecting  the  kind  of  anti-human,  anti-
development,
anti-progress ideology, which has prevailed in the form of
competitive strategic geopolitics, zero-sum economic
policymaking; and instead, to consciously and scientifically
decide, that the common destiny which man must pursue is not



thermonuclear extinction and Mutually Assured Destruction
warfare,  but  rather,  mutually  beneficial  development  and
shared
creative progress: Space exploration, the Strategic Defense of
Earth from asteroids and other cosmic threats in our cosmic
environment; the development of limitless power through the
development of fusion energy  — all of these, the list goes on
and on and on.
{But this New Paradigm is already there. It’s already in
existence.}  Just look at what China is doing, with the Silk
Road, with the One Belt, One Road initiative.  Look beyond all
of
the propaganda that you’re being fed, about “Chinese hegemony”
and so forth and so on.  This is where the future lies: 
Mutually
beneficial  progress,  development,  the  giving  of  the
opportunity
for the full cultivation of creative reason to every man,
woman
and child on this planet.  The most beautiful example of this,
just in the recent months, has been what China has already
accomplished in the otherwise hopelessly destitute areas of
Africa.  And a beautiful report has just come out of Nigeria,
where the idea of the Transaqua program to refill Lake Chad
through massive water development and water-transfer projects,
this idea which has been on the books for 20 years or more, is
now becoming a reality.
These are the kinds of projects, these are the kinds of
visions, these are the kinds of goals which bind us together
as a
common humanity, and will affirm, for our children and for
ourselves, the beauty of mankind, and the true creative nature
of
this species.  This is the antidote for a culture of death and
a
culture of despair which has plagued our nation and this is
the



vision which will inspire us, as we work to build this shared
destiny, this common future.
It’s not only through negating what is evil, but it’s
through cultivating what is good, that man can be redeemed,
and
that we can cure this sickness which has infected our culture
at
its very root.
So let us allow those masks to fall away, and let us allow
the truth to sit in judgment, recognizing that that the fault
lies within ourselves, within our very cultural values and
beliefs which has led us down the road of tragedy. As the
nation
has mourned alongside the victims and the family members of
those
horrible  events  in  Parkland,  Florida,  but  has  also  been
inspired
by the courage of those family members and those survivals who
have said, “Enough is enough:  Let’s bring an end to the
so-called status quo.  This must be allowed {never] to happen
again!  Let us commit ourselves to action now, before we reach
the point of no return, to cure this culture, and to cure this
world, of the sickness which threatens our very survival.  And
to
resolve, that out of evil {must} come greater good.”
For those who were victims in Florida, for those who are
victims every day, of the diseases of depression and despair,
addiction, overdose, opioids and heroin, and for all of us who
now live under this thermonuclear Sword of Damocles which
threatens to exterminate mankind in the blink of an eye, let
all
of us resolve: That we will no longer accept this culture of
death, which prevails not only in our media, and in our
entertainment, but underlies the very economic and strategic
fabric of society.  If there was {ever} a moment in which it
is
clear that the necessity of a New Paradigm for civilization is



literally life or death, that moment is now.
So, let me conclude by returning to that essay by the poet
Friedrich Schiller that I cited at the outset of this show,
and
read to you the closing section of this essay, which he titles
“The  Theater  Considered  as  a  Moral  Institution.”   What
Friedrich
Schiller had to say, was:
“When grief gnaws at our heart, when melancholy poisons our
solitary hours; when we are revolted by the world and its
affairs; when a thousand troubles weigh upon our souls, and
our
sensibilities are about to be snuffed out underneath our
professional  burdens  —  then  the  theater  takes  us  in,  and
within
its imaginary world we dream the real one away; we are given
back
to  ourselves;  our  sensibilities  are  reawakened;  salutary
emotions
agitate our slumbering nature, and set our hearts pulsating
with
greater vigor.
“And then, when man at last, in all districts and regions
and classes, with all his chains of fad and fashion cast away,
and every bond of destiny rent asunder — when man becomes his
brother’s  brother  with  a  single  all-embracing  sympathy,
resolved
once again into a single species, forgetting himself and the
world, and reapproaching his own heavenly origin, each takes
joy
in others’ delights, which then, magnified in beauty and
strength, are reflected back to him from a hundred eyes, and
now
his bosom has room for a single sentiment, and this is: to be
truly human.”
So let us resolve to make mankind truly human, to be our
brothers’ brother, and to usher in a culture of creativity to



replace this culture of death.
Thank you very much.  And please stay tuned to
larouchepac.com.
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